
Resultado Final
1ª Chamada

 

VESTIBULAR: Edital 157/2020 - Téc. Subsequentes - Sorteio/Ordem de Inscrição - 1º Sem 2021
INSTITUIÇÃO: Campus Pouso Alegre
CURSO: Técnico em Administração Subsequente
PERÍODO: Noturno
TIPO CONCORRÊNCIA: L1 = EP + RF<1,5sm

LEGENDA DAS MATÉRIAS:
LPS: Língua Portuguesa Subsequente
MS: Matemática Subsequente
T: Total

Ordem Inscrição Nome Data e Hora de Inscrição Opção Status

1 00168035 GIOVANNA LINS CANDIDO 07/12/2020 15:33:12 1ª Classificado

2 00168480 RENATA FARIA SALIM 07/12/2020 16:22:48 1ª Classificado

3 00168934 ELAINE SILVA MACHADO 07/12/2020 17:44:05 1ª Classificado

4 00168747 ANA BEATRIZ TOLEDO FELIX DOS SANTOS 07/12/2020 18:06:19 1ª Classificado

5 00169356 RITA ANDREIA SOARES BARBOSA 07/12/2020 19:48:59 1ª Excedente

6 00169774 NAYARA FENOLIO DE SOUZA MOREIRA 07/12/2020 21:20:43 1ª Excedente

7 00170013 ITALO CESAR JESUS DOS SANTOS 07/12/2020 22:59:16 1ª Excedente

8 00170200 RAFAELA CRISTINA FERREIRA 08/12/2020 07:22:49 1ª Excedente

9 00170292 EMERSON TOBIAS PEREIRA LIMA 08/12/2020 08:51:16 1ª Excedente

10 00170822 ROZALIA ALVES SIQUEIRA 08/12/2020 14:05:18 1ª Excedente

11 00171468 MILKA ESTEFANY DA SILVA 09/12/2020 07:09:03 1ª Excedente

12 00171740 ELLEN RENATA TOLEDO DE GUSMAO 09/12/2020 10:12:06 1ª Excedente

13 00171759 ANA BEATRIZ DE SOUZA FERNANDES 09/12/2020 10:29:46 1ª Excedente

14 00172262 WILSON ERNESTO 09/12/2020 17:42:00 1ª Excedente

15 00171637 ANA BEATRIZ PEREIRA BENTO OLIVEIRA 10/12/2020 11:13:48 1ª Excedente

16 00173100 AMANDA RAQUEL MELQUÍADES 10/12/2020 23:34:57 1ª Excedente

17 00173102 CLAUDIA DO PRADO SANTOS 11/12/2020 00:05:35 1ª Excedente

18 00173785 JOÃO VICTOR PONTES DO ESPIRITO SANTO 13/12/2020 10:52:53 1ª Excedente

19 00173804 AMANDA APARECIDA DE ANDRADE MURANO 13/12/2020 12:11:01 1ª Excedente

20 00173219 WALQUIRYA ADRYELI MARQUES DE BRITO 14/12/2020 18:52:35 1ª Excedente

21 00174364 ANTONIA JULYANE ALVES FERNANDES 14/12/2020 21:40:59 1ª Excedente

22 00175026 AMANDA FERNANDA ALKMIM MEDEIROS 16/12/2020 09:54:07 1ª Excedente

23 00173597 BRUNO YAGO LOPES TEIXEIRA 16/12/2020 22:23:35 1ª Excedente

24 00175360 JéSSICA LEANDRA ALVES 17/12/2020 10:58:51 1ª Excedente

25 00175380 FELíCIA NAYANE MOURA ELIAS 17/12/2020 13:25:10 1ª Excedente

26 00175618 GISANARA DE CARVALHO 18/12/2020 10:21:25 1ª Excedente

01/02/2021 15:21 1/58



Resultado Final
1ª Chamada

Ordem Inscrição Nome Data e Hora de Inscrição Opção Status

27 00175687 JONAS EDUARDO FONSECA 18/12/2020 15:02:30 1ª Excedente

28 00174495 LUCIANA RODRIGUES FERNANDES DE PAULA 23/12/2020 16:03:49 1ª Excedente

29 00176551 BEATRIZ DOS SANTOS SEVERO 26/12/2020 18:15:06 1ª Excedente

30 00176694 ALLYSON BRENDO DA SILVA 28/12/2020 11:26:47 1ª Excedente

31 00177288 ELISÂNGELA CRISTINA SANTOS DE PAULO 02/01/2021 10:09:45 1ª Excedente

32 00166707 VANIA CUSTODIO DE SOUZA 04/01/2021 01:40:32 1ª Excedente

33 00177937 FRANCISCA MONICA DA SILVA SANTOS 05/01/2021 11:55:43 1ª Excedente

34 00178160 SHÉLLEN MOREIRA DE FARIA 05/01/2021 21:23:43 1ª Excedente

35 00177259 RAFAELA APARECIDA ALVES 06/01/2021 18:46:29 1ª Excedente

36 00179554 YASMIM PEREIRA RIBEIRO 11/01/2021 22:28:31 1ª Excedente

37 00179585 ANA PATRICIA INACIO 12/01/2021 08:29:44 1ª Excedente

38 00179812 STEPHANY GOMES DE OLIVEIRA 12/01/2021 19:25:59 1ª Excedente

39 00180370 FABIANA DANIELA DE SOUZA RIBERO 14/01/2021 19:23:22 1ª Excedente

40 00180481 ANA GABRIELA DE SOUZA BORGES 15/01/2021 10:56:58 1ª Excedente

41 00181204 MIKELLA TAWANA BARBOSA ZAMBOIM 17/01/2021 09:02:54 1ª Excedente

42 00181398 BRUNA LIMA DE OLIVEIRA 17/01/2021 17:56:59 1ª Excedente

43 00181515 EDUARDA RODRIGUES BALESTRA 17/01/2021 23:07:12 1ª Excedente

44 00181661 MARCELE SABRINA DA SILVA 18/01/2021 10:34:37 1ª Excedente

45 00181816 PRISCILA ESTER SIPRIANO 18/01/2021 13:44:30 1ª Excedente

46 00181897 EVELYN LIMA CAVALCANTE 18/01/2021 15:03:11 1ª Excedente

47 00181892 THIAGO DE VILAS BÔAS RIBEIRO 18/01/2021 15:09:46 1ª Excedente

48 00181988 LAURITÄNIA DE OLIVEIRA SOARES 18/01/2021 16:31:47 1ª Excedente

01/02/2021 15:21 2/58



Resultado Final
1ª Chamada

VESTIBULAR: Edital 157/2020 - Téc. Subsequentes - Sorteio/Ordem de Inscrição - 1º Sem 2021
INSTITUIÇÃO: Campus Pouso Alegre
CURSO: Técnico em Administração Subsequente
PERÍODO: Noturno
TIPO CONCORRÊNCIA: L10 = EP + PcD + PPI + RF<1,5sm

Não existem candidatos.

01/02/2021 15:21 3/58



Resultado Final
1ª Chamada

VESTIBULAR: Edital 157/2020 - Téc. Subsequentes - Sorteio/Ordem de Inscrição - 1º Sem 2021
INSTITUIÇÃO: Campus Pouso Alegre
CURSO: Técnico em Administração Subsequente
PERÍODO: Noturno
TIPO CONCORRÊNCIA: L13 = EP + PcD

Não existem candidatos.

01/02/2021 15:21 4/58



Resultado Final
1ª Chamada

VESTIBULAR: Edital 157/2020 - Téc. Subsequentes - Sorteio/Ordem de Inscrição - 1º Sem 2021
INSTITUIÇÃO: Campus Pouso Alegre
CURSO: Técnico em Administração Subsequente
PERÍODO: Noturno
TIPO CONCORRÊNCIA: L14 = EP + PcD + PPI

Não existem candidatos.

01/02/2021 15:21 5/58



Resultado Final
1ª Chamada

VESTIBULAR: Edital 157/2020 - Téc. Subsequentes - Sorteio/Ordem de Inscrição - 1º Sem 2021
INSTITUIÇÃO: Campus Pouso Alegre
CURSO: Técnico em Administração Subsequente
PERÍODO: Noturno
TIPO CONCORRÊNCIA: L2 = EP + PPI + RF<1,5sm

LEGENDA DAS MATÉRIAS:
LPS: Língua Portuguesa Subsequente
MS: Matemática Subsequente
T: Total

Ordem Inscrição Nome Data e Hora de Inscrição Opção Status

1 00168635 EMILY DA SILVA QUIRINO 07/12/2020 17:50:52 1ª Classificado

2 00168986 VITOR MOREIRA DA SILVA NETO 07/12/2020 18:04:17 1ª Classificado

3 00168722 KAWANE VITÓRIA PEREIRA DA SILVA 07/12/2020 19:09:21 1ª Classificado

4 00169751 NATALLY MARIA PRADO DA SILVA 07/12/2020 21:12:19 1ª Classificado

5 00169803 RAINARA DE SOUZA DA SILVA 07/12/2020 21:32:01 1ª Classificado

6 00169839 ANDRé LUIZ DO NASCIMENTO PAIVA 07/12/2020 21:48:15 1ª Classificado

7 00170802 EMERSON SOARES RODRIGUES 08/12/2020 14:55:17 1ª Excedente

8 00171372 GIOVANNA APARECIDA FERREIRA 08/12/2020 21:19:17 1ª Excedente

9 00171585 NATÁLIA MESQUITA TOBIAS 09/12/2020 01:57:34 1ª Excedente

10 00174536 ANDRÉ OLIVEIRA LOPE 15/12/2020 10:35:56 1ª Excedente

11 00174642 ENILTON AVILA DE PAIVA 15/12/2020 13:25:44 1ª Excedente

12 00174742 PAULO MARCIO FRANCISCO DA SILVA 15/12/2020 16:47:05 1ª Excedente

13 00175745 MARIA CAROLINA SILVA 18/12/2020 19:59:29 1ª Excedente

14 00175861 JAINE MORAIS DOS SANTOS 20/12/2020 01:56:35 1ª Excedente

15 00176371 SANTIEINI SARJOB DE SOUZA 23/12/2020 14:28:29 1ª Excedente

16 00176426 ADEMIR RAMISSES ARAUJO ZANATELI 23/12/2020 21:56:28 1ª Excedente

17 00180969 MARYELLEN VIANA 16/01/2021 14:16:46 1ª Excedente

18 00181937 DEBORA DE SOUZA CORDEIRO 18/01/2021 15:37:33 1ª Excedente

01/02/2021 15:21 6/58



Resultado Final
1ª Chamada

VESTIBULAR: Edital 157/2020 - Téc. Subsequentes - Sorteio/Ordem de Inscrição - 1º Sem 2021
INSTITUIÇÃO: Campus Pouso Alegre
CURSO: Técnico em Administração Subsequente
PERÍODO: Noturno
TIPO CONCORRÊNCIA: L5 = EP

LEGENDA DAS MATÉRIAS:
LPS: Língua Portuguesa Subsequente
MS: Matemática Subsequente
T: Total

Ordem Inscrição Nome Data e Hora de Inscrição Opção Status

1 00167552 ILVA MARIA ESTELA SOUZA RODRIGUES 07/12/2020 15:31:11 1ª Classificado

2 00167739 MARIA GABRIELA SOUZA BRANDINA 07/12/2020 15:36:57 1ª Classificado

3 00168327 YASMIM APARECIDA PEREIRA 07/12/2020 15:54:41 1ª Classificado

4 00168323 MILENA EDUARDA AMANTINO PEREIRA 07/12/2020 15:54:55 1ª Classificado

5 00168412 LORRENE ARAúJO FONSECA 07/12/2020 16:17:23 1ª Excedente

6 00167873 LENOIRDE MAGALHAES DOS SANTOS 07/12/2020 16:41:03 1ª Excedente

7 00168922 RAFAEL SANTOS SIMÕES 07/12/2020 17:43:42 1ª Excedente

8 00169094 MAYARA DE SOUZA BATISTA 07/12/2020 18:23:40 1ª Excedente

9 00169295 CARLOS HENRIQUE MELO DOS SANTOS 07/12/2020 19:12:02 1ª Excedente

10 00169274 ALINE NASCIMENTO PEREIRA OPENHEIMER 07/12/2020 19:14:46 1ª Excedente

11 00168741 FABIOLA CAROLINE DE GODOY SANTOS 07/12/2020 20:16:19 1ª Excedente

12 00169723 VILDANIA TOLEDO FERREIRA 07/12/2020 21:17:25 1ª Excedente

13 00167864 KELVIA NAGILLA PEREIRA HENRIQUE 07/12/2020 23:02:59 1ª Excedente

14 00169745 CIBELE DE FÁTIMA SILVA 08/12/2020 06:38:53 1ª Excedente

15 00170237 WILANDRERSON HABRINER BARREIRO 08/12/2020 09:12:15 1ª Excedente

16 00170341 CRISTIAN FIDELIS DO BONSUCESSO 08/12/2020 09:20:54 1ª Excedente

17 00170400 AMABILE FERNANDA DOS SANTOS BORGES 08/12/2020 10:18:10 1ª Excedente

18 00170561 LEYDIANE IONARA CAETANO 08/12/2020 12:51:46 1ª Excedente

19 00171591 MARIA GLEIVANY DA SILVA VIEIRA 09/12/2020 01:59:24 1ª Excedente

20 00171669 LUANA HELOIZA AMARAL MIRANDA 09/12/2020 08:41:32 1ª Excedente

21 00171943 ANA GABRIELA BERALDO DE LIMA 09/12/2020 12:15:23 1ª Excedente

22 00172212 KATHLEEN ROSA FERNANDES AQUINO 09/12/2020 16:35:47 1ª Excedente

23 00171635 ROSILENE BARBOSA NUNES COSTA 09/12/2020 20:04:49 1ª Excedente

24 00173735 WILLIAM WOPPE JúNIOR 12/12/2020 22:10:02 1ª Excedente

25 00174147 JOSé RAFAEL SALES 14/12/2020 13:36:30 1ª Excedente

26 00174615 TAYANE COSTA DOS SANTOS 15/12/2020 12:57:15 1ª Excedente

27 00174668 ALANA FERNANDA RIBEIRO ROSA 15/12/2020 14:13:54 1ª Excedente

28 00174776 HEREMY RANGEL OLIVEIRA DE SOUZA 15/12/2020 17:23:50 1ª Excedente

01/02/2021 15:21 7/58



Resultado Final
1ª Chamada

Ordem Inscrição Nome Data e Hora de Inscrição Opção Status

29 00175942 DEBORA DE OLIVEIRA PIMENTEL 21/12/2020 05:32:11 1ª Excedente

30 00176597 SILVIA HELENA RIBEIRO BORGES 27/12/2020 16:07:08 1ª Excedente

31 00177185 LORRAINA FREITAS DA SILVA 31/12/2020 11:03:11 1ª Excedente

32 00177933 JOSIANE EDUARDA PERES 05/01/2021 11:30:40 1ª Excedente

33 00178510 CONCEIçAO ÁQUILA BALTAR NASCIMENTO 06/01/2021 22:27:13 1ª Excedente

34 00178606 GABRIEL HENRIQUE SOUZA PINTO 07/01/2021 09:54:27 1ª Excedente

35 00178941 REVIANE MONIQUE XAVIER 08/01/2021 13:11:46 1ª Excedente

36 00179771 VITOR GABRIEL DE SOUZA DA SILVA 12/01/2021 17:28:05 1ª Excedente

37 00181365 CINTIA RIBEIRO DA SILVA 17/01/2021 16:33:58 1ª Excedente

01/02/2021 15:21 8/58



Resultado Final
1ª Chamada

VESTIBULAR: Edital 157/2020 - Téc. Subsequentes - Sorteio/Ordem de Inscrição - 1º Sem 2021
INSTITUIÇÃO: Campus Pouso Alegre
CURSO: Técnico em Administração Subsequente
PERÍODO: Noturno
TIPO CONCORRÊNCIA: L6 = EP + PPI

LEGENDA DAS MATÉRIAS:
LPS: Língua Portuguesa Subsequente
MS: Matemática Subsequente
T: Total

Ordem Inscrição Nome Data e Hora de Inscrição Opção Status

1 00169025 DAVI WILLIAM DE PAULA MARTINS 07/12/2020 18:25:17 1ª Classificado

2 00169654 CLAUDIA VICTORIA DE SOUZA SANTOS 07/12/2020 20:51:42 1ª Classificado

3 00169779 GUILHERME MACIEL ESPINDOLA MIGUEL 07/12/2020 21:24:51 1ª Classificado

4 00171565 WELLINGTON DA SILVA PEREIRA 09/12/2020 00:34:30 1ª Classificado

5 00172536 JOO HENRIQUE BATISTA DA SILVA 10/12/2020 19:51:49 1ª Classificado

6 00173544 ELAINE CRISTINA DA CRUZ 12/12/2020 07:42:57 1ª Classificado

7 00173858 ADRIANO DOS SANTOS SILVA 13/12/2020 14:33:05 1ª Excedente

8 00173889 ELAINE BARBOSA DA SILVA 13/12/2020 16:54:25 1ª Excedente

9 00174053 JAILSON CAMPOS DA CONCEIÇÃO 14/12/2020 10:17:35 1ª Excedente

10 00174895 LUCAS DOS SANTOS OLIVEIRA SOARES 15/12/2020 21:11:12 1ª Excedente

11 00174932 MATEUS DOS SANTOS OLIVEIRA SOARES 15/12/2020 22:24:35 1ª Excedente

12 00175155 GUILHERME HERNANDES SANCHES 16/12/2020 16:22:47 1ª Excedente

13 00175292 MARIELA DE SOUZA ANDRADE 17/12/2020 00:10:38 1ª Excedente

14 00175808 LETHYCIA DE VECHI FERREIRA 19/12/2020 12:44:16 1ª Excedente

15 00176270 PAULO HENRIQUE VERISSIMO CRUZ 22/12/2020 20:48:16 1ª Excedente

16 00178732 KLAYRE STEPHANY ALMEIDA ILDEFONSO 07/01/2021 16:03:18 1ª Excedente

17 00178726 POLLYANA GEIZA PEREIRA 08/01/2021 15:10:00 1ª Excedente

18 00179549 RITA DE CASSIA NEVES SOARES 11/01/2021 22:26:27 1ª Excedente

19 00181300 KESLY PIO SEVERO 17/01/2021 13:57:51 1ª Excedente

20 00181887 MARIA LUIZA FLORNCIO RAFAEL 18/01/2021 15:26:54 1ª Excedente

01/02/2021 15:21 9/58



Resultado Final
1ª Chamada

VESTIBULAR: Edital 157/2020 - Téc. Subsequentes - Sorteio/Ordem de Inscrição - 1º Sem 2021
INSTITUIÇÃO: Campus Pouso Alegre
CURSO: Técnico em Administração Subsequente
PERÍODO: Noturno
TIPO CONCORRÊNCIA: L9 = EP + PcD + RF<1,5sm

Não existem candidatos.

01/02/2021 15:21 10/58



Resultado Final
1ª Chamada

VESTIBULAR: Edital 157/2020 - Téc. Subsequentes - Sorteio/Ordem de Inscrição - 1º Sem 2021
INSTITUIÇÃO: Campus Pouso Alegre
CURSO: Técnico em Administração Subsequente
PERÍODO: Noturno
TIPO CONCORRÊNCIA: Pessoas com deficiência (PcD Geral)

LEGENDA DAS MATÉRIAS:
LPS: Língua Portuguesa Subsequente
MS: Matemática Subsequente
T: Total

Ordem Inscrição Nome Data e Hora de Inscrição Opção Status

1 00175731 JOAO GABRIEL DE JESUS MAIA 19/12/2020 16:21:29 1ª Classificado

2 00176683 WESLEY DE CARVALHO 28/12/2020 10:20:18 1ª Excedente

3 00170401 LARA ELISA CASSIMIRO ROSA 02/01/2021 13:29:45 1ª Excedente

4 00181184 PAULO MARCOS CABRAL JUNIOR 17/01/2021 07:17:19 1ª Excedente

01/02/2021 15:21 11/58



Resultado Final
1ª Chamada

VESTIBULAR: Edital 157/2020 - Téc. Subsequentes - Sorteio/Ordem de Inscrição - 1º Sem 2021
INSTITUIÇÃO: Campus Pouso Alegre
CURSO: Técnico em Administração Subsequente
PERÍODO: Noturno
TIPO CONCORRÊNCIA: Ampla concorrência

LEGENDA DAS MATÉRIAS:
LPS: Língua Portuguesa Subsequente
MS: Matemática Subsequente
T: Total

Ordem Inscrição Nome Data e Hora de Inscrição Opção Status

1 00166893 ELIAS GOMES TELES DA SILVA 07/12/2020 14:14:45 1ª Classificado

2 00166831 GUILHERME BERNARDES BENTO 07/12/2020 14:16:31 1ª Classificado

3 00166806 HEDIMILA SUNAMYTA DA SILVA 07/12/2020 14:20:08 1ª Classificado

4 00166621 EVELIN BRENDA DOMINGOS QUADROS 07/12/2020 14:20:33 1ª Classificado

5 00166951 RAIANE APARECIDA ROCHA ALVES 07/12/2020 14:22:56 1ª Classificado

6 00167212 EVERTON LUIZ DE LIMA SOUZA 07/12/2020 14:28:23 1ª Classificado

7 00166803 LíVIA DE CáSSIA OLIVEIRA TENóRIO 07/12/2020 14:33:43 1ª Classificado

8 00167245 ANA JULIA GIANNINI 07/12/2020 14:39:39 1ª Classificado

9 00167070 DARA SILVA LOPES 07/12/2020 14:40:45 1ª Classificado

10 00167410 SOLIZANGELA ALVES CARRAFA 07/12/2020 14:41:25 1ª Classificado

11 00167302 BIANCA MOZER DA SILVA 07/12/2020 14:41:41 1ª Classificado

12 00167456 ALICIA STEFANY OSVALDO DE JESUS 07/12/2020 14:43:40 1ª Classificado

13 00167523 PRYSCILA GUEDES CâNDIDO 07/12/2020 14:48:57 1ª Classificado

14 00167541 WIVIAN ANDRADE SOUZA 07/12/2020 14:49:05 1ª Classificado

15 00167559 IARA CARVALHO DE SOUZA 07/12/2020 14:50:28 1ª Classificado

16 00166675 LUIZ FERNANDO RIBEIRO COSTA 07/12/2020 14:55:38 1ª Classificado

17 00167156 NATALIA CRISTINA COSTA SILVA 07/12/2020 15:01:56 1ª Classificado

18 00167587 CIBELLE TACIANE RIBEIRO 07/12/2020 15:03:21 1ª Classificado

19 00167855 DOUBERT GUIMARES DO NASCIMENTO 07/12/2020 15:10:01 1ª Classificado

20 00167848 NATALINA JAQUELINE LOPES 07/12/2020 15:12:20 1ª Excedente

21 00167803 ANDRé FELIPE GONçALVES SILVA 07/12/2020 15:12:55 1ª Excedente

22 00167935 ANDRé FARIA DA COSTA 07/12/2020 15:29:42 1ª Excedente

23 00167552 ILVA MARIA ESTELA SOUZA RODRIGUES 07/12/2020 15:31:11 1ª Excedente

24 00168035 GIOVANNA LINS CANDIDO 07/12/2020 15:33:12 1ª Excedente

25 00167739 MARIA GABRIELA SOUZA BRANDINA 07/12/2020 15:36:57 1ª Excedente

26 00168327 YASMIM APARECIDA PEREIRA 07/12/2020 15:54:41 1ª Excedente

27 00168323 MILENA EDUARDA AMANTINO PEREIRA 07/12/2020 15:54:55 1ª Excedente

28 00168412 LORRENE ARAúJO FONSECA 07/12/2020 16:17:23 1ª Excedente

01/02/2021 15:21 12/58



Resultado Final
1ª Chamada

Ordem Inscrição Nome Data e Hora de Inscrição Opção Status

29 00168480 RENATA FARIA SALIM 07/12/2020 16:22:48 1ª Excedente

30 00168461 AMANDA FERREIRA FERNANDES DE OLIVEIRA 07/12/2020 16:32:56 1ª Excedente

31 00167873 LENOIRDE MAGALHAES DOS SANTOS 07/12/2020 16:41:03 1ª Excedente

32 00168629 MARCOS DONATO HART MARTINS 07/12/2020 16:45:15 1ª Excedente

33 00168922 RAFAEL SANTOS SIMÕES 07/12/2020 17:43:42 1ª Excedente

34 00168934 ELAINE SILVA MACHADO 07/12/2020 17:44:05 1ª Excedente

35 00168635 EMILY DA SILVA QUIRINO 07/12/2020 17:50:52 1ª Excedente

36 00168974 ANNA LIVIA DE MELO FERREIRA 07/12/2020 17:55:28 1ª Excedente

37 00168986 VITOR MOREIRA DA SILVA NETO 07/12/2020 18:04:17 1ª Excedente

38 00168747 ANA BEATRIZ TOLEDO FELIX DOS SANTOS 07/12/2020 18:06:19 1ª Excedente

39 00169094 MAYARA DE SOUZA BATISTA 07/12/2020 18:23:40 1ª Excedente

40 00169025 DAVI WILLIAM DE PAULA MARTINS 07/12/2020 18:25:17 1ª Excedente

41 00168722 KAWANE VITÓRIA PEREIRA DA SILVA 07/12/2020 19:09:21 1ª Excedente

42 00169295 CARLOS HENRIQUE MELO DOS SANTOS 07/12/2020 19:12:02 1ª Excedente

43 00169274 ALINE NASCIMENTO PEREIRA OPENHEIMER 07/12/2020 19:14:46 1ª Excedente

44 00169430 ELIZA BARBOSA DE ARAúJO 07/12/2020 19:44:53 1ª Excedente

45 00169356 RITA ANDREIA SOARES BARBOSA 07/12/2020 19:48:59 1ª Excedente

46 00168741 FABIOLA CAROLINE DE GODOY SANTOS 07/12/2020 20:16:19 1ª Excedente

47 00169654 CLAUDIA VICTORIA DE SOUZA SANTOS 07/12/2020 20:51:42 1ª Excedente

48 00169751 NATALLY MARIA PRADO DA SILVA 07/12/2020 21:12:19 1ª Excedente

49 00169723 VILDANIA TOLEDO FERREIRA 07/12/2020 21:17:25 1ª Excedente

50 00169774 NAYARA FENOLIO DE SOUZA MOREIRA 07/12/2020 21:20:43 1ª Excedente

51 00168820 ANGELICA DE MOURA LIMA PEREIRA 07/12/2020 21:24:51 1ª Excedente

52 00169779 GUILHERME MACIEL ESPINDOLA MIGUEL 07/12/2020 21:24:51 1ª Excedente

53 00169824 BRENDA DIVINO BATISTA 07/12/2020 21:31:35 1ª Excedente

54 00169803 RAINARA DE SOUZA DA SILVA 07/12/2020 21:32:01 1ª Excedente

55 00169839 ANDRé LUIZ DO NASCIMENTO PAIVA 07/12/2020 21:48:15 1ª Excedente

56 00170013 ITALO CESAR JESUS DOS SANTOS 07/12/2020 22:59:16 1ª Excedente

57 00167864 KELVIA NAGILLA PEREIRA HENRIQUE 07/12/2020 23:02:59 1ª Excedente

58 00169745 CIBELE DE FÁTIMA SILVA 08/12/2020 06:38:53 1ª Excedente

59 00170200 RAFAELA CRISTINA FERREIRA 08/12/2020 07:22:49 1ª Excedente

60 00170275 LYS CLAUDIA DA SILVA 08/12/2020 08:27:40 1ª Excedente

61 00170292 EMERSON TOBIAS PEREIRA LIMA 08/12/2020 08:51:16 1ª Excedente

62 00170237 WILANDRERSON HABRINER BARREIRO 08/12/2020 09:12:15 1ª Excedente

63 00170341 CRISTIAN FIDELIS DO BONSUCESSO 08/12/2020 09:20:54 1ª Excedente

64 00170400 AMABILE FERNANDA DOS SANTOS BORGES 08/12/2020 10:18:10 1ª Excedente

65 00170674 JENNIFER MILENA CASSEMIRO 08/12/2020 12:51:06 1ª Excedente

66 00170561 LEYDIANE IONARA CAETANO 08/12/2020 12:51:46 1ª Excedente

67 00170822 ROZALIA ALVES SIQUEIRA 08/12/2020 14:05:18 1ª Excedente

68 00167285 MARIANE VITORIA GOMES DA SILVA 08/12/2020 14:33:12 1ª Excedente

01/02/2021 15:21 13/58



Resultado Final
1ª Chamada

Ordem Inscrição Nome Data e Hora de Inscrição Opção Status

69 00170802 EMERSON SOARES RODRIGUES 08/12/2020 14:55:17 1ª Excedente

70 00170857 LEONARDO SILVA DE CARVALHO 08/12/2020 14:59:27 1ª Excedente

71 00171372 GIOVANNA APARECIDA FERREIRA 08/12/2020 21:19:17 1ª Excedente

72 00171565 WELLINGTON DA SILVA PEREIRA 09/12/2020 00:34:30 1ª Excedente

73 00171585 NATÁLIA MESQUITA TOBIAS 09/12/2020 01:57:34 1ª Excedente

74 00171591 MARIA GLEIVANY DA SILVA VIEIRA 09/12/2020 01:59:24 1ª Excedente

75 00171468 MILKA ESTEFANY DA SILVA 09/12/2020 07:09:03 1ª Excedente

76 00171669 LUANA HELOIZA AMARAL MIRANDA 09/12/2020 08:41:32 1ª Excedente

77 00171724 MARIANA FERNANDES DE LIMA 09/12/2020 09:58:15 1ª Excedente

78 00171740 ELLEN RENATA TOLEDO DE GUSMAO 09/12/2020 10:12:06 1ª Excedente

79 00171759 ANA BEATRIZ DE SOUZA FERNANDES 09/12/2020 10:29:46 1ª Excedente

80 00171943 ANA GABRIELA BERALDO DE LIMA 09/12/2020 12:15:23 1ª Excedente

81 00172212 KATHLEEN ROSA FERNANDES AQUINO 09/12/2020 16:35:47 1ª Excedente

82 00172262 WILSON ERNESTO 09/12/2020 17:42:00 1ª Excedente

83 00171635 ROSILENE BARBOSA NUNES COSTA 09/12/2020 20:04:49 1ª Excedente

84 00172415 FILIPE MARTINS MARQUES 09/12/2020 20:28:48 1ª Excedente

85 00171637 ANA BEATRIZ PEREIRA BENTO OLIVEIRA 10/12/2020 11:13:48 1ª Excedente

86 00172818 MATHEUS SANTOS CHAVES 10/12/2020 15:00:11 1ª Excedente

87 00172536 JOO HENRIQUE BATISTA DA SILVA 10/12/2020 19:51:49 1ª Excedente

88 00173100 AMANDA RAQUEL MELQUÍADES 10/12/2020 23:34:57 1ª Excedente

89 00173102 CLAUDIA DO PRADO SANTOS 11/12/2020 00:05:35 1ª Excedente

90 00173264 TATIANI FAGUNDES MAGALHES 11/12/2020 12:41:02 1ª Excedente

91 00173544 ELAINE CRISTINA DA CRUZ 12/12/2020 07:42:57 1ª Excedente

92 00173735 WILLIAM WOPPE JúNIOR 12/12/2020 22:10:02 1ª Excedente

93 00173785 JOÃO VICTOR PONTES DO ESPIRITO SANTO 13/12/2020 10:52:53 1ª Excedente

94 00173804 AMANDA APARECIDA DE ANDRADE MURANO 13/12/2020 12:11:01 1ª Excedente

95 00173858 ADRIANO DOS SANTOS SILVA 13/12/2020 14:33:05 1ª Excedente

96 00173891 ALESSANDRA MONTEIRO DO ROSARIO 13/12/2020 16:47:38 1ª Excedente

97 00173889 ELAINE BARBOSA DA SILVA 13/12/2020 16:54:25 1ª Excedente

98 00174053 JAILSON CAMPOS DA CONCEIÇÃO 14/12/2020 10:17:35 1ª Excedente

99 00174147 JOSé RAFAEL SALES 14/12/2020 13:36:30 1ª Excedente

100 00174155 ELIARA NUNES JORGE ARAUJO 14/12/2020 13:58:44 1ª Excedente

101 00173219 WALQUIRYA ADRYELI MARQUES DE BRITO 14/12/2020 18:52:35 1ª Excedente

102 00174364 ANTONIA JULYANE ALVES FERNANDES 14/12/2020 21:40:59 1ª Excedente

103 00174536 ANDRÉ OLIVEIRA LOPE 15/12/2020 10:35:56 1ª Excedente

104 00174615 TAYANE COSTA DOS SANTOS 15/12/2020 12:57:15 1ª Excedente

105 00174642 ENILTON AVILA DE PAIVA 15/12/2020 13:25:44 1ª Excedente

106 00174668 ALANA FERNANDA RIBEIRO ROSA 15/12/2020 14:13:54 1ª Excedente

107 00174742 PAULO MARCIO FRANCISCO DA SILVA 15/12/2020 16:47:05 1ª Excedente

108 00174776 HEREMY RANGEL OLIVEIRA DE SOUZA 15/12/2020 17:23:50 1ª Excedente

01/02/2021 15:21 14/58



Resultado Final
1ª Chamada

Ordem Inscrição Nome Data e Hora de Inscrição Opção Status

109 00174895 LUCAS DOS SANTOS OLIVEIRA SOARES 15/12/2020 21:11:12 1ª Excedente

110 00174932 MATEUS DOS SANTOS OLIVEIRA SOARES 15/12/2020 22:24:35 1ª Excedente

111 00175026 AMANDA FERNANDA ALKMIM MEDEIROS 16/12/2020 09:54:07 1ª Excedente

112 00175155 GUILHERME HERNANDES SANCHES 16/12/2020 16:22:47 1ª Excedente

113 00173597 BRUNO YAGO LOPES TEIXEIRA 16/12/2020 22:23:35 1ª Excedente

114 00175288 JAQUELINE BARBOSA DA SILVA 17/12/2020 00:03:55 1ª Excedente

115 00175292 MARIELA DE SOUZA ANDRADE 17/12/2020 00:10:38 1ª Excedente

116 00175360 JéSSICA LEANDRA ALVES 17/12/2020 10:58:51 1ª Excedente

117 00175380 FELíCIA NAYANE MOURA ELIAS 17/12/2020 13:25:10 1ª Excedente

118 00175618 GISANARA DE CARVALHO 18/12/2020 10:21:25 1ª Excedente

119 00175636 ALINE TEIXEIRA RECHE 18/12/2020 11:48:03 1ª Excedente

120 00175687 JONAS EDUARDO FONSECA 18/12/2020 15:02:30 1ª Excedente

121 00175745 MARIA CAROLINA SILVA 18/12/2020 19:59:29 1ª Excedente

122 00175808 LETHYCIA DE VECHI FERREIRA 19/12/2020 12:44:16 1ª Excedente

123 00175731 JOAO GABRIEL DE JESUS MAIA 19/12/2020 16:21:29 1ª Excedente

124 00175861 JAINE MORAIS DOS SANTOS 20/12/2020 01:56:35 1ª Excedente

125 00175942 DEBORA DE OLIVEIRA PIMENTEL 21/12/2020 05:32:11 1ª Excedente

126 00176270 PAULO HENRIQUE VERISSIMO CRUZ 22/12/2020 20:48:16 1ª Excedente

127 00176371 SANTIEINI SARJOB DE SOUZA 23/12/2020 14:28:29 1ª Excedente

128 00174495 LUCIANA RODRIGUES FERNANDES DE PAULA 23/12/2020 16:03:49 1ª Excedente

129 00176426 ADEMIR RAMISSES ARAUJO ZANATELI 23/12/2020 21:56:28 1ª Excedente

130 00176551 BEATRIZ DOS SANTOS SEVERO 26/12/2020 18:15:06 1ª Excedente

131 00176597 SILVIA HELENA RIBEIRO BORGES 27/12/2020 16:07:08 1ª Excedente

132 00176683 WESLEY DE CARVALHO 28/12/2020 10:20:18 1ª Excedente

133 00176694 ALLYSON BRENDO DA SILVA 28/12/2020 11:26:47 1ª Excedente

134 00177185 LORRAINA FREITAS DA SILVA 31/12/2020 11:03:11 1ª Excedente

135 00177288 ELISÂNGELA CRISTINA SANTOS DE PAULO 02/01/2021 10:09:45 1ª Excedente

136 00170401 LARA ELISA CASSIMIRO ROSA 02/01/2021 13:29:45 1ª Excedente

137 00177451 LUCIMARA RIBEIRO DE OLIVEIRA PEREIRA 03/01/2021 17:39:56 1ª Excedente

138 00166707 VANIA CUSTODIO DE SOUZA 04/01/2021 01:40:32 1ª Excedente

139 00177692 MARTIN FRANCISCO CASTRO GONçLVES NUNES
VERGUEIRO

04/01/2021 15:28:59 1ª Excedente

140 00177933 JOSIANE EDUARDA PERES 05/01/2021 11:30:40 1ª Excedente

141 00177937 FRANCISCA MONICA DA SILVA SANTOS 05/01/2021 11:55:43 1ª Excedente

142 00178160 SHÉLLEN MOREIRA DE FARIA 05/01/2021 21:23:43 1ª Excedente

143 00170320 IZADORA SILVA SANTOS 06/01/2021 00:25:59 1ª Excedente

144 00177259 RAFAELA APARECIDA ALVES 06/01/2021 18:46:29 1ª Excedente

145 00178510 CONCEIçAO ÁQUILA BALTAR NASCIMENTO 06/01/2021 22:27:13 1ª Excedente

146 00178606 GABRIEL HENRIQUE SOUZA PINTO 07/01/2021 09:54:27 1ª Excedente

147 00178732 KLAYRE STEPHANY ALMEIDA ILDEFONSO 07/01/2021 16:03:18 1ª Excedente

01/02/2021 15:21 15/58



Resultado Final
1ª Chamada

Ordem Inscrição Nome Data e Hora de Inscrição Opção Status

148 00178941 REVIANE MONIQUE XAVIER 08/01/2021 13:11:46 1ª Excedente

149 00178726 POLLYANA GEIZA PEREIRA 08/01/2021 15:10:00 1ª Excedente

150 00178997 VITóRIA CAROLINE VECCI ALVES 08/01/2021 16:54:42 1ª Excedente

151 00178999 ELISABETE MIRELA DA SILVA 08/01/2021 17:45:52 1ª Excedente

152 00179549 RITA DE CASSIA NEVES SOARES 11/01/2021 22:26:27 1ª Excedente

153 00179554 YASMIM PEREIRA RIBEIRO 11/01/2021 22:28:31 1ª Excedente

154 00179585 ANA PATRICIA INACIO 12/01/2021 08:29:44 1ª Excedente

155 00178122 GUILHERME HENRIQUE DA SILVA 12/01/2021 13:37:29 1ª Excedente

156 00178713 ITALO ANDERSON LOPES PINHEIRO CLARINDO 12/01/2021 17:06:53 1ª Excedente

157 00179771 VITOR GABRIEL DE SOUZA DA SILVA 12/01/2021 17:28:05 1ª Excedente

158 00179812 STEPHANY GOMES DE OLIVEIRA 12/01/2021 19:25:59 1ª Excedente

159 00170090 THAIS FERREIRA DOS SANTOS 13/01/2021 08:09:29 1ª Excedente

160 00180370 FABIANA DANIELA DE SOUZA RIBERO 14/01/2021 19:23:22 1ª Excedente

161 00180481 ANA GABRIELA DE SOUZA BORGES 15/01/2021 10:56:58 1ª Excedente

162 00180969 MARYELLEN VIANA 16/01/2021 14:16:46 1ª Excedente

163 00181165 DANIELA DE CáSSIA BARRA 17/01/2021 01:40:51 1ª Excedente

164 00181184 PAULO MARCOS CABRAL JUNIOR 17/01/2021 07:17:19 1ª Excedente

165 00181204 MIKELLA TAWANA BARBOSA ZAMBOIM 17/01/2021 09:02:54 1ª Excedente

166 00181300 KESLY PIO SEVERO 17/01/2021 13:57:51 1ª Excedente

167 00181307 ANGELA APARECIDA DE OLIVEIRA SILVA 17/01/2021 14:14:44 1ª Excedente

168 00181365 CINTIA RIBEIRO DA SILVA 17/01/2021 16:33:58 1ª Excedente

169 00181398 BRUNA LIMA DE OLIVEIRA 17/01/2021 17:56:59 1ª Excedente

170 00181509 RAQUEL MARTINS MOREIRA OLIVEIRA 17/01/2021 22:36:20 1ª Excedente

171 00181515 EDUARDA RODRIGUES BALESTRA 17/01/2021 23:07:12 1ª Excedente

172 00181661 MARCELE SABRINA DA SILVA 18/01/2021 10:34:37 1ª Excedente

173 00181714 DÉBORA LECCA E SILVA 18/01/2021 12:07:18 1ª Excedente

174 00181816 PRISCILA ESTER SIPRIANO 18/01/2021 13:44:30 1ª Excedente

175 00181882 JOAO PAULO CATARINO 18/01/2021 14:54:28 1ª Excedente

176 00181897 EVELYN LIMA CAVALCANTE 18/01/2021 15:03:11 1ª Excedente

177 00181892 THIAGO DE VILAS BÔAS RIBEIRO 18/01/2021 15:09:46 1ª Excedente

178 00181887 MARIA LUIZA FLORNCIO RAFAEL 18/01/2021 15:26:54 1ª Excedente

179 00181937 DEBORA DE SOUZA CORDEIRO 18/01/2021 15:37:33 1ª Excedente

180 00181988 LAURITÄNIA DE OLIVEIRA SOARES 18/01/2021 16:31:47 1ª Excedente

01/02/2021 15:21 16/58



Resultado Final
1ª Chamada

VESTIBULAR: Edital 157/2020 - Téc. Subsequentes - Sorteio/Ordem de Inscrição - 1º Sem 2021
INSTITUIÇÃO: Campus Pouso Alegre
CURSO: Técnico em Design de Interiores Subsequente
PERÍODO: Vespertino
TIPO CONCORRÊNCIA: L1 = EP + RF<1,5sm

LEGENDA DAS MATÉRIAS:
LP: Língua Portuguesa
M: Matemática
T: Total

Ordem Inscrição Nome Data e Hora de Inscrição Opção Status

1 00168425 ELOISA GOMES FERREIRA 07/12/2020 16:17:24 1ª Classificado

2 00168687 THAYSSA SIMOES CID 07/12/2020 16:55:24 1ª Classificado

3 00170834 JULIANA CRISTINA CHAVES RIBEIRO 08/12/2020 14:16:28 1ª Classificado

4 00171977 THAYNA PEREIRA BARBOSA 09/12/2020 13:07:13 1ª Classificado

5 00172028 MÁRCIA APARECIDA RODRIGUES PEREIRA 09/12/2020 13:48:39 1ª Classificado

6 00172731 APARECIDA FERNANDES FARIA FURTADO 10/12/2020 12:51:55 1ª Excedente

7 00173344 DEBORA DE CASSIA CARVALHO 11/12/2020 15:36:54 1ª Excedente

8 00172810 FLÁVIA MARIA DOS SANTOS 13/12/2020 11:26:32 1ª Excedente

9 00174607 BRUNA DE ALMEIDA ROMANELLI 15/12/2020 12:53:44 1ª Excedente

10 00174633 JÉSSICA DE PAULA SILVA 15/12/2020 13:14:07 1ª Excedente

11 00174620 LíVIA DE PAULA SILVA 15/12/2020 13:14:11 1ª Excedente

12 00174643 MARTA CRISTINA DE LIMA TEIXEIRA 15/12/2020 13:30:44 1ª Excedente

13 00175709 DANIELLE APARECIDA DA SILVA 18/12/2020 16:19:16 1ª Excedente

14 00176047 EMANOEL JOSE DE MELO 21/12/2020 16:12:27 1ª Excedente

15 00176163 LEONARDO SILVA LAMEU 22/12/2020 11:03:22 1ª Excedente

16 00178256 LETÍCIA SILVA COSTA FERREIRA 06/01/2021 10:54:06 1ª Excedente

17 00179710 ESTHER ESTEFFANY DA SILVA SACCONI 12/01/2021 14:45:34 1ª Excedente

18 00180529 ADRIELLY DA SILVA SOUSA 15/01/2021 14:14:57 1ª Excedente

19 00180934 KATHRYN FERNANDA DE SOUZA 17/01/2021 09:54:17 1ª Excedente

20 00181662 ISADORA PIETRA MUOTRI RANDOLI
RODRIGUES

18/01/2021 10:46:08 1ª Excedente

01/02/2021 15:21 17/58



Resultado Final
1ª Chamada

VESTIBULAR: Edital 157/2020 - Téc. Subsequentes - Sorteio/Ordem de Inscrição - 1º Sem 2021
INSTITUIÇÃO: Campus Pouso Alegre
CURSO: Técnico em Design de Interiores Subsequente
PERÍODO: Vespertino
TIPO CONCORRÊNCIA: L10 = EP + PcD + PPI + RF<1,5sm

Não existem candidatos.

01/02/2021 15:21 18/58



Resultado Final
1ª Chamada

VESTIBULAR: Edital 157/2020 - Téc. Subsequentes - Sorteio/Ordem de Inscrição - 1º Sem 2021
INSTITUIÇÃO: Campus Pouso Alegre
CURSO: Técnico em Design de Interiores Subsequente
PERÍODO: Vespertino
TIPO CONCORRÊNCIA: L13 = EP + PcD

Não existem candidatos.

01/02/2021 15:21 19/58



Resultado Final
1ª Chamada

VESTIBULAR: Edital 157/2020 - Téc. Subsequentes - Sorteio/Ordem de Inscrição - 1º Sem 2021
INSTITUIÇÃO: Campus Pouso Alegre
CURSO: Técnico em Design de Interiores Subsequente
PERÍODO: Vespertino
TIPO CONCORRÊNCIA: L14 = EP + PcD + PPI

Não existem candidatos.

01/02/2021 15:21 20/58



Resultado Final
1ª Chamada

VESTIBULAR: Edital 157/2020 - Téc. Subsequentes - Sorteio/Ordem de Inscrição - 1º Sem 2021
INSTITUIÇÃO: Campus Pouso Alegre
CURSO: Técnico em Design de Interiores Subsequente
PERÍODO: Vespertino
TIPO CONCORRÊNCIA: L2 = EP + PPI + RF<1,5sm

LEGENDA DAS MATÉRIAS:
LP: Língua Portuguesa
M: Matemática
T: Total

Ordem Inscrição Nome Data e Hora de Inscrição Opção Status

1 00172880 NÚBIA DA SILVA MARTINS 10/12/2020 16:23:18 1ª Classificado

2 00173165 BRENDA CAMPOS DA SILVA 11/12/2020 08:40:34 1ª Classificado

3 00174276 THIAGO ALBERTO VALENTIM 14/12/2020 19:00:51 1ª Classificado

4 00174729 JENNIFER CAROLYNE NASCIMENTO
RODRIGUES RIBEIRO

15/12/2020 16:59:29 1ª Classificado

5 00181044 ELIZANETH BENEVIDES DE OLIVEIRA 16/01/2021 19:01:45 1ª Classificado

01/02/2021 15:21 21/58



Resultado Final
1ª Chamada

VESTIBULAR: Edital 157/2020 - Téc. Subsequentes - Sorteio/Ordem de Inscrição - 1º Sem 2021
INSTITUIÇÃO: Campus Pouso Alegre
CURSO: Técnico em Design de Interiores Subsequente
PERÍODO: Vespertino
TIPO CONCORRÊNCIA: L5 = EP

LEGENDA DAS MATÉRIAS:
LP: Língua Portuguesa
M: Matemática
T: Total

Ordem Inscrição Nome Data e Hora de Inscrição Opção Status

1 00168199 KAREN EDUARDA DA SILVA 07/12/2020 15:47:09 1ª Classificado

2 00169706 SAMARA NASCIMENTO 07/12/2020 20:58:00 1ª Classificado

3 00170469 ADRIENE ARANTES FERNANDES 08/12/2020 10:38:22 1ª Classificado

4 00171501 MARCELLA SILVA DE MORAES 08/12/2020 22:47:52 1ª Classificado

5 00171888 CLARA REGINA OLIVEIRA E SILVA 09/12/2020 11:49:19 1ª Classificado

6 00171923 AMANDA THAIS DA SILVA VITOR 09/12/2020 12:04:57 1ª Classificado

7 00171994 JúLIA OLIVEIRA MOREIRA 09/12/2020 13:11:39 1ª Excedente

8 00172031 AMARILIS IANE CORREA MACHADO 09/12/2020 13:39:10 1ª Excedente

9 00172081 GISELE APARECIDA E SILVA 09/12/2020 14:13:25 1ª Excedente

10 00172242 SISSY DE ANDRADE FERREIRA 09/12/2020 17:19:50 1ª Excedente

11 00172616 PATRíCIA DE OLIVEIRA ALMEIDA 10/12/2020 11:04:00 1ª Excedente

12 00172864 ARIADNE JAMBERG BONAMICHI 10/12/2020 17:09:01 1ª Excedente

13 00172832 FLáVIA APARECIDA GAVIOLI MASSEI 11/12/2020 00:14:29 1ª Excedente

14 00173148 DANIELLE VILAS BOAS AZEVEDO 11/12/2020 07:08:02 1ª Excedente

15 00173245 JESSICA CAROLINE OLIVEIRA FERREIRA 11/12/2020 11:56:25 1ª Excedente

16 00173447 LUCIMARA APARECIDA PEREIRA DE SOUSA 11/12/2020 19:30:59 1ª Excedente

17 00174021 MARILDA DE FáTIMA SILVA DELFINO 14/12/2020 09:08:33 1ª Excedente

18 00178033 BáRBARA ROCHA LOPES PEREIRA 05/01/2021 18:57:43 1ª Excedente

19 00178456 KASSYANE ISABELA CARVALHO 06/01/2021 20:15:01 1ª Excedente

20 00181435 KAROLLAINE CUNHA DO COUTO 17/01/2021 19:54:19 1ª Excedente

21 00181895 GUILHERME GARCIA CARLINI MATRONI 18/01/2021 15:34:25 1ª Excedente

01/02/2021 15:21 22/58



Resultado Final
1ª Chamada

VESTIBULAR: Edital 157/2020 - Téc. Subsequentes - Sorteio/Ordem de Inscrição - 1º Sem 2021
INSTITUIÇÃO: Campus Pouso Alegre
CURSO: Técnico em Design de Interiores Subsequente
PERÍODO: Vespertino
TIPO CONCORRÊNCIA: L6 = EP + PPI

LEGENDA DAS MATÉRIAS:
LP: Língua Portuguesa
M: Matemática
T: Total

Ordem Inscrição Nome Data e Hora de Inscrição Opção Status

1 00168324 ANA LUIZA DANTAS MARTINS 07/12/2020 15:53:02 1ª Classificado

2 00169341 CYNTHIA DE CASSIA LOPES 07/12/2020 19:28:21 1ª Classificado

3 00174676 LUCIANA CABRAL FERNANDES 15/12/2020 14:31:32 1ª Classificado

4 00169036 ALINE DOS REIS MOTA 10/01/2021 03:29:02 1ª Classificado

01/02/2021 15:21 23/58



Resultado Final
1ª Chamada

VESTIBULAR: Edital 157/2020 - Téc. Subsequentes - Sorteio/Ordem de Inscrição - 1º Sem 2021
INSTITUIÇÃO: Campus Pouso Alegre
CURSO: Técnico em Design de Interiores Subsequente
PERÍODO: Vespertino
TIPO CONCORRÊNCIA: L9 = EP + PcD + RF<1,5sm

Não existem candidatos.

01/02/2021 15:21 24/58



Resultado Final
1ª Chamada

VESTIBULAR: Edital 157/2020 - Téc. Subsequentes - Sorteio/Ordem de Inscrição - 1º Sem 2021
INSTITUIÇÃO: Campus Pouso Alegre
CURSO: Técnico em Design de Interiores Subsequente
PERÍODO: Vespertino
TIPO CONCORRÊNCIA: Pessoas com deficiência (PcD Geral)

Não existem candidatos.

01/02/2021 15:21 25/58



Resultado Final
1ª Chamada

VESTIBULAR: Edital 157/2020 - Téc. Subsequentes - Sorteio/Ordem de Inscrição - 1º Sem 2021
INSTITUIÇÃO: Campus Pouso Alegre
CURSO: Técnico em Design de Interiores Subsequente
PERÍODO: Vespertino
TIPO CONCORRÊNCIA: Ampla concorrência

LEGENDA DAS MATÉRIAS:
LP: Língua Portuguesa
M: Matemática
T: Total

Ordem Inscrição Nome Data e Hora de Inscrição Opção Status

1 00166586 ROGERIO LACERDA PEREIRA 07/12/2020 14:05:21 1ª Classificado

2 00166597 MATHEUS DE TOLEDO DALECIO 07/12/2020 14:09:13 1ª Classificado

3 00166754 VANESSA FERREIRA DE SOUZA 07/12/2020 14:12:48 1ª Classificado

4 00166665 KELLI PEREIRA DE OLIVEIRA 07/12/2020 14:15:12 1ª Classificado

5 00166834 TEREZINHA MARTA PEREIRA RIOS DE OLIVEIRA 07/12/2020 14:25:36 1ª Classificado

6 00166829 MAYARA CAROLINA MARTINHO MEIRELES 07/12/2020 14:29:13 1ª Classificado

7 00166997 AMANDA VILAS BOAS GOLDBERG 07/12/2020 14:29:41 1ª Classificado

8 00166918 THAÍS RAFAELA TAVARES PRADO 07/12/2020 14:33:16 1ª Classificado

9 00167293 LUCY MIRIAN CAMPOS TAVARES NASCIMENTO 07/12/2020 14:39:59 1ª Classificado

10 00167334 GRASIELI ALINE BALBINO DE ALMEIDA 07/12/2020 14:43:23 1ª Classificado

11 00167391 TONIA AMANDA PAZ DOS SANTOS 07/12/2020 14:43:55 1ª Classificado

12 00167486 ERIKA FERNANDA MARTINS 07/12/2020 14:45:25 1ª Classificado

13 00167532 ALINE APAREACIDA MARTINS 07/12/2020 14:51:48 1ª Classificado

14 00167621 ANALY DANILA MACHADO SANTANA 07/12/2020 14:55:05 1ª Classificado

15 00167341 CéLIA LúCIA DE OLIVEIRA 07/12/2020 15:08:25 1ª Classificado

16 00167846 ALEXSANDRA RODRIGUES DE LIMA OLIVEIRA 07/12/2020 15:23:08 1ª Classificado

17 00167967 JOSE DE ARIMATEIA CLEMENTE 07/12/2020 15:25:17 1ª Classificado

18 00168167 LETICIA GETIELI DE MELO VASQUES 07/12/2020 15:35:25 1ª Classificado

19 00168177 TAYNARA BEATRIZ PEREIRA 07/12/2020 15:40:25 1ª Classificado

20 00168082 SUELLEN FERNANDA DE OLIVEIRA 07/12/2020 15:43:24 1ª Classificado

21 00168199 KAREN EDUARDA DA SILVA 07/12/2020 15:47:09 1ª Excedente

22 00168324 ANA LUIZA DANTAS MARTINS 07/12/2020 15:53:02 1ª Excedente

23 00168425 ELOISA GOMES FERREIRA 07/12/2020 16:17:24 1ª Excedente

24 00168499 SILMARA DA SILVA VILLELA 07/12/2020 16:50:42 1ª Excedente

25 00168687 THAYSSA SIMOES CID 07/12/2020 16:55:24 1ª Excedente

26 00168730 TULIO FONSECA DE LIMA 07/12/2020 17:08:57 1ª Excedente

27 00168764 SAMANTHA GOMES MENDES 07/12/2020 17:17:39 1ª Excedente

28 00169167 EDUARDA PEREIRA SILVA DE OLIVEIRA 07/12/2020 18:44:14 1ª Excedente

01/02/2021 15:21 26/58



Resultado Final
1ª Chamada

Ordem Inscrição Nome Data e Hora de Inscrição Opção Status

29 00169341 CYNTHIA DE CASSIA LOPES 07/12/2020 19:28:21 1ª Excedente

30 00169427 DANIELA CRISTINA OLIVEIRA ANASTACIO 07/12/2020 19:41:30 1ª Excedente

31 00169706 SAMARA NASCIMENTO 07/12/2020 20:58:00 1ª Excedente

32 00170020 FLáVIA FERREIRA COBIANCHI 07/12/2020 23:22:19 1ª Excedente

33 00170066 ANA CAROLINE ALVES RODOLFO 07/12/2020 23:33:01 1ª Excedente

34 00170267 THIAGO PAIVA DE CARVALHO 08/12/2020 08:24:33 1ª Excedente

35 00170469 ADRIENE ARANTES FERNANDES 08/12/2020 10:38:22 1ª Excedente

36 00170571 POLLYANNA DE SOUZA ALVES MARTINEZ 08/12/2020 11:48:08 1ª Excedente

37 00170834 JULIANA CRISTINA CHAVES RIBEIRO 08/12/2020 14:16:28 1ª Excedente

38 00171501 MARCELLA SILVA DE MORAES 08/12/2020 22:47:52 1ª Excedente

39 00171830 MONIQUE MOREIRA DA SILVA 09/12/2020 11:11:20 1ª Excedente

40 00171888 CLARA REGINA OLIVEIRA E SILVA 09/12/2020 11:49:19 1ª Excedente

41 00171923 AMANDA THAIS DA SILVA VITOR 09/12/2020 12:04:57 1ª Excedente

42 00171997 PAULA ISABELA ROSA CAMPOS 09/12/2020 13:00:39 1ª Excedente

43 00171977 THAYNA PEREIRA BARBOSA 09/12/2020 13:07:13 1ª Excedente

44 00171994 JúLIA OLIVEIRA MOREIRA 09/12/2020 13:11:39 1ª Excedente

45 00172031 AMARILIS IANE CORREA MACHADO 09/12/2020 13:39:10 1ª Excedente

46 00172028 MÁRCIA APARECIDA RODRIGUES PEREIRA 09/12/2020 13:48:39 1ª Excedente

47 00172065 IVELISE VICENTIN AUGUSTO DE SOUZA 09/12/2020 13:57:54 1ª Excedente

48 00172081 GISELE APARECIDA E SILVA 09/12/2020 14:13:25 1ª Excedente

49 00172099 ISABEL BRAGA DOS REIS 09/12/2020 14:39:49 1ª Excedente

50 00172242 SISSY DE ANDRADE FERREIRA 09/12/2020 17:19:50 1ª Excedente

51 00172267 MARIA ANTONIA SBRISSA MADISSON 09/12/2020 17:54:54 1ª Excedente

52 00172331 MARIA HELENA ANACLETO 09/12/2020 19:35:57 1ª Excedente

53 00172618 OLIVIA MARIA FRANCO SILVA 10/12/2020 10:06:15 1ª Excedente

54 00172616 PATRíCIA DE OLIVEIRA ALMEIDA 10/12/2020 11:04:00 1ª Excedente

55 00172731 APARECIDA FERNANDES FARIA FURTADO 10/12/2020 12:51:55 1ª Excedente

56 00172774 REGIANE PEREIRA BORGES MENDES 10/12/2020 13:41:00 1ª Excedente

57 00172799 LIDIANE ANDRADE GONÇALVES BORGES 10/12/2020 14:23:12 1ª Excedente

58 00172865 LUANA ADRIANI PEREIRA SOARES 10/12/2020 16:03:21 1ª Excedente

59 00172880 NÚBIA DA SILVA MARTINS 10/12/2020 16:23:18 1ª Excedente

60 00172864 ARIADNE JAMBERG BONAMICHI 10/12/2020 17:09:01 1ª Excedente

61 00173000 CRISTIANE FERREIRA DE MORAES 10/12/2020 20:04:26 1ª Excedente

62 00172832 FLáVIA APARECIDA GAVIOLI MASSEI 11/12/2020 00:14:29 1ª Excedente

63 00173148 DANIELLE VILAS BOAS AZEVEDO 11/12/2020 07:08:02 1ª Excedente

64 00173165 BRENDA CAMPOS DA SILVA 11/12/2020 08:40:34 1ª Excedente

65 00173245 JESSICA CAROLINE OLIVEIRA FERREIRA 11/12/2020 11:56:25 1ª Excedente

66 00173344 DEBORA DE CASSIA CARVALHO 11/12/2020 15:36:54 1ª Excedente

67 00173447 LUCIMARA APARECIDA PEREIRA DE SOUSA 11/12/2020 19:30:59 1ª Excedente

68 00172810 FLÁVIA MARIA DOS SANTOS 13/12/2020 11:26:32 1ª Excedente

01/02/2021 15:21 27/58



Resultado Final
1ª Chamada

Ordem Inscrição Nome Data e Hora de Inscrição Opção Status

69 00174021 MARILDA DE FáTIMA SILVA DELFINO 14/12/2020 09:08:33 1ª Excedente

70 00174075 DANIELA SOUZA DA COSTA 14/12/2020 11:22:04 1ª Excedente

71 00174178 DANIELA LOPES RODRIGUES DOMINGOS 14/12/2020 14:54:48 1ª Excedente

72 00174192 RAíSSA FERRI OLIVEIRA 14/12/2020 15:11:21 1ª Excedente

73 00174276 THIAGO ALBERTO VALENTIM 14/12/2020 19:00:51 1ª Excedente

74 00174373 PAULA SOUSA SIQUEIRA 14/12/2020 21:45:36 1ª Excedente

75 00174550 SAMUEL MENDES DE OLIVEIRA 15/12/2020 10:56:41 1ª Excedente

76 00174607 BRUNA DE ALMEIDA ROMANELLI 15/12/2020 12:53:44 1ª Excedente

77 00174633 JÉSSICA DE PAULA SILVA 15/12/2020 13:14:07 1ª Excedente

78 00174620 LíVIA DE PAULA SILVA 15/12/2020 13:14:11 1ª Excedente

79 00174643 MARTA CRISTINA DE LIMA TEIXEIRA 15/12/2020 13:30:44 1ª Excedente

80 00174676 LUCIANA CABRAL FERNANDES 15/12/2020 14:31:32 1ª Excedente

81 00174729 JENNIFER CAROLYNE NASCIMENTO RODRIGUES
RIBEIRO

15/12/2020 16:59:29 1ª Excedente

82 00174793 ERICK GONçALVES RIBEIRO SANTOS 15/12/2020 18:08:24 1ª Excedente

83 00174911 JOAO TEODORO FERREIRA 15/12/2020 21:39:31 1ª Excedente

84 00174955 SUZANA AGNES ROSA 15/12/2020 22:47:39 1ª Excedente

85 00175709 DANIELLE APARECIDA DA SILVA 18/12/2020 16:19:16 1ª Excedente

86 00175743 ELIANA REGINA MACHADO 18/12/2020 19:48:22 1ª Excedente

87 00176047 EMANOEL JOSE DE MELO 21/12/2020 16:12:27 1ª Excedente

88 00176163 LEONARDO SILVA LAMEU 22/12/2020 11:03:22 1ª Excedente

89 00176221 VICTHOR GABRIEL FUAD GODOI NAHID 22/12/2020 15:33:13 1ª Excedente

90 00176255 ANDREIA PAIVA DA SILVA 22/12/2020 20:10:16 1ª Excedente

91 00176419 INGRID SUELLEN LETIÉRI DE MELO 23/12/2020 21:15:04 1ª Excedente

92 00176742 JOSILÉIA APARECIDA DE CÁSSIA SILVEIRA
SILVA

28/12/2020 16:19:19 1ª Excedente

93 00167981 JESSICA APARECIDA GREGORIO 30/12/2020 08:33:11 1ª Excedente

94 00177353 KAIO TEIXEIRA SANTOS 02/01/2021 19:55:50 1ª Excedente

95 00177648 SARA MÜLLER DE CASTRO CAMILO 04/01/2021 13:50:54 1ª Excedente

96 00177887 KREICY MARA TEIXEIRA 05/01/2021 09:38:49 1ª Excedente

97 00178033 BáRBARA ROCHA LOPES PEREIRA 05/01/2021 18:57:43 1ª Excedente

98 00178256 LETÍCIA SILVA COSTA FERREIRA 06/01/2021 10:54:06 1ª Excedente

99 00178456 KASSYANE ISABELA CARVALHO 06/01/2021 20:15:01 1ª Excedente

100 00178810 PALOMA CRISTINA DE LIMA 07/01/2021 20:43:14 1ª Excedente

101 00169036 ALINE DOS REIS MOTA 10/01/2021 03:29:02 1ª Excedente

102 00179270 FABIANA TEIXEIRA SANTOS CESARINI 10/01/2021 18:59:10 1ª Excedente

103 00179284 GABRIELLE TOMAZ DE ALMEIDA 10/01/2021 20:31:34 1ª Excedente

104 00179710 ESTHER ESTEFFANY DA SILVA SACCONI 12/01/2021 14:45:34 1ª Excedente

105 00180529 ADRIELLY DA SILVA SOUSA 15/01/2021 14:14:57 1ª Excedente

106 00181044 ELIZANETH BENEVIDES DE OLIVEIRA 16/01/2021 19:01:45 1ª Excedente

01/02/2021 15:21 28/58



Resultado Final
1ª Chamada

Ordem Inscrição Nome Data e Hora de Inscrição Opção Status

107 00180934 KATHRYN FERNANDA DE SOUZA 17/01/2021 09:54:17 1ª Excedente

108 00166815 ROGÉRIO PROENÇA COSTA 17/01/2021 15:07:15 1ª Excedente

109 00181435 KAROLLAINE CUNHA DO COUTO 17/01/2021 19:54:19 1ª Excedente

110 00181662 ISADORA PIETRA MUOTRI RANDOLI
RODRIGUES

18/01/2021 10:46:08 1ª Excedente

111 00181895 GUILHERME GARCIA CARLINI MATRONI 18/01/2021 15:34:25 1ª Excedente

01/02/2021 15:21 29/58



Resultado Final
1ª Chamada

VESTIBULAR: Edital 157/2020 - Téc. Subsequentes - Sorteio/Ordem de Inscrição - 1º Sem 2021
INSTITUIÇÃO: Campus Pouso Alegre
CURSO: Técnico em Química Subsequente
PERÍODO: Noturno
TIPO CONCORRÊNCIA: L1 = EP + RF<1,5sm

LEGENDA DAS MATÉRIAS:
LP: Língua Portuguesa
M: Matemática
T: Total

Ordem Inscrição Nome Data e Hora de Inscrição Opção Status

1 00168375 ALINE CUNHA OLIVEIRA 07/12/2020 16:19:24 1ª Classificado

2 00168702 VITOR HENRIQUE MACHADO 07/12/2020 16:58:51 1ª Classificado

3 00168875 MAYCON DOUGLAS SILVERIO DA ROSA 07/12/2020 17:42:15 1ª Classificado

4 00168802 ENZO DE CARVALHO PEREIRA COSTA 07/12/2020 17:46:53 1ª Classificado

5 00169506 CINTIA GRACIELA GUIMARES 07/12/2020 20:08:32 1ª Excedente

6 00169550 HELEN RODRIGUES ANASTACIO 07/12/2020 20:15:44 1ª Excedente

7 00170048 ANA JúLIA GONçALVES MOREIRA 07/12/2020 23:28:59 1ª Excedente

8 00170168 JADILSON JOAO DOS SANTOS 08/12/2020 06:00:02 1ª Excedente

9 00170579 ANA CLARA GONçALVES ROSA 08/12/2020 11:52:05 1ª Excedente

10 00169054 ROZIRENE ALVES DE OLIVEIRA 08/12/2020 14:27:18 1ª Excedente

11 00171504 JORGIANE SILVA CALDAS NEGREIROS
RODRIGUES

08/12/2020 23:12:01 1ª Excedente

12 00172280 WILLIAM TAFFAREL SILVA GOMES 09/12/2020 18:12:06 1ª Excedente

13 00172361 WILLIAN SILVA TEODORO 09/12/2020 20:17:10 1ª Excedente

14 00172422 BRENDA DA SILVA GOBATO 09/12/2020 20:45:30 1ª Excedente

15 00172701 MARCIO ROBERTO DA FONSECA 10/12/2020 11:54:17 1ª Excedente

16 00172786 JOSé ALEX FIRMINO DA SILVA 10/12/2020 14:01:08 1ª Excedente

17 00173523 TIAGO FERREIRA CORREA 12/12/2020 00:00:44 1ª Excedente

18 00174040 PATRICIA MARQUES BARROSO 14/12/2020 10:02:43 1ª Excedente

19 00174167 DAVID DOS SANTOS GUIMARAES 14/12/2020 14:21:03 1ª Excedente

20 00174751 ANA FLÁVIA ANDRADE MIGUEL 15/12/2020 17:01:33 1ª Excedente

21 00174806 DONIZET ELIZARDO JUNIOR 15/12/2020 18:34:38 1ª Excedente

22 00178087 LEONARDO BARBOSA DE AZEVEDO 05/01/2021 18:10:52 1ª Excedente

23 00178262 SIDNEI LUCAS PINTO 06/01/2021 11:25:44 1ª Excedente

24 00179059 TATIANE BRASELINO MARCOS DE OLIVEIRA 08/01/2021 21:52:16 1ª Excedente

25 00179414 THATYANNA MICHELLE DA SILVA LIMA 11/01/2021 13:51:11 1ª Excedente

26 00182035 HARON CHAGAS DA SILVA 18/01/2021 17:00:56 1ª Excedente

27 00182071 MARíLIA BERNADETE NUNES DE CARVALHO 18/01/2021 17:57:31 1ª Excedente

01/02/2021 15:21 30/58



Resultado Final
1ª Chamada

VESTIBULAR: Edital 157/2020 - Téc. Subsequentes - Sorteio/Ordem de Inscrição - 1º Sem 2021
INSTITUIÇÃO: Campus Pouso Alegre
CURSO: Técnico em Química Subsequente
PERÍODO: Noturno
TIPO CONCORRÊNCIA: L10 = EP + PcD + PPI + RF<1,5sm

LEGENDA DAS MATÉRIAS:
LP: Língua Portuguesa
M: Matemática
T: Total

Ordem Inscrição Nome Data e Hora de Inscrição Opção Status

1 00181847 LETICIA DA SILVA 18/01/2021 14:36:47 1ª Classificado

01/02/2021 15:21 31/58



Resultado Final
1ª Chamada

VESTIBULAR: Edital 157/2020 - Téc. Subsequentes - Sorteio/Ordem de Inscrição - 1º Sem 2021
INSTITUIÇÃO: Campus Pouso Alegre
CURSO: Técnico em Química Subsequente
PERÍODO: Noturno
TIPO CONCORRÊNCIA: L13 = EP + PcD

Não existem candidatos.

01/02/2021 15:21 32/58



Resultado Final
1ª Chamada

VESTIBULAR: Edital 157/2020 - Téc. Subsequentes - Sorteio/Ordem de Inscrição - 1º Sem 2021
INSTITUIÇÃO: Campus Pouso Alegre
CURSO: Técnico em Química Subsequente
PERÍODO: Noturno
TIPO CONCORRÊNCIA: L14 = EP + PcD + PPI

Não existem candidatos.

01/02/2021 15:21 33/58



Resultado Final
1ª Chamada

VESTIBULAR: Edital 157/2020 - Téc. Subsequentes - Sorteio/Ordem de Inscrição - 1º Sem 2021
INSTITUIÇÃO: Campus Pouso Alegre
CURSO: Técnico em Química Subsequente
PERÍODO: Noturno
TIPO CONCORRÊNCIA: L2 = EP + PPI + RF<1,5sm

LEGENDA DAS MATÉRIAS:
LP: Língua Portuguesa
M: Matemática
T: Total

Ordem Inscrição Nome Data e Hora de Inscrição Opção Status

1 00169249 ANA CLAUDIA SANTANA TERRA RODRIGUES 07/12/2020 19:25:39 1ª Classificado

2 00170178 MISLEIDE DOS SANTOS SILVA 08/12/2020 06:22:55 1ª Classificado

3 00170548 TIAGO GONCALVES DOS SANTOS 08/12/2020 11:40:13 1ª Classificado

4 00172102 FERNANDA DE SOUZA SALES 09/12/2020 14:45:39 1ª Classificado

5 00172836 PAULO RICARDO DE OLIVEIRA 10/12/2020 15:10:30 1ª Classificado

6 00172854 RACSA MAYALA TEIXEIRA ALVES 10/12/2020 15:37:15 1ª Excedente

7 00174068 LUCAS DE OLIVEIRA FIDELIS 14/12/2020 11:06:36 1ª Excedente

8 00178894 TAYNARA CRISTINA RODRIGUES 08/01/2021 09:44:33 1ª Excedente

9 00171418 THAíS HELENA GUIMARAES DE ASSIS 08/01/2021 23:14:41 1ª Excedente

01/02/2021 15:21 34/58



Resultado Final
1ª Chamada

VESTIBULAR: Edital 157/2020 - Téc. Subsequentes - Sorteio/Ordem de Inscrição - 1º Sem 2021
INSTITUIÇÃO: Campus Pouso Alegre
CURSO: Técnico em Química Subsequente
PERÍODO: Noturno
TIPO CONCORRÊNCIA: L5 = EP

LEGENDA DAS MATÉRIAS:
LP: Língua Portuguesa
M: Matemática
T: Total

Ordem Inscrição Nome Data e Hora de Inscrição Opção Status

1 00168455 ANDERSON RODRIGO DA SILVA GOMES 07/12/2020 17:01:47 1ª Classificado

2 00169110 GEYZIENE BARCELOS DE SOUZA 07/12/2020 18:34:37 1ª Classificado

3 00169417 LUÍSA ANDRADE SCODELER 07/12/2020 19:45:49 1ª Classificado

4 00169444 BRUNA CRISTINA DOMINGUES 07/12/2020 19:58:24 1ª Classificado

5 00169659 GUILHERME AUGUSTO FERREIRA SOUZA 07/12/2020 21:17:30 1ª Excedente

6 00170031 NATANAEL PETERSON FERNANDES DE AQUINO 07/12/2020 23:50:44 1ª Excedente

7 00170468 CESAR GERALDO MACEDO 08/12/2020 10:32:23 1ª Excedente

8 00170204 LEANDRO JOSé GONçALVES RIBEIRO 08/12/2020 19:31:43 1ª Excedente

9 00171589 THIAGO DE AZEVEDO MACEDO 09/12/2020 01:58:00 1ª Excedente

10 00171621 LUIZ PAULO DE SOUZA NEVES 09/12/2020 07:32:32 1ª Excedente

11 00171892 MAURA SONIA DA ROSA MARQUES 10/12/2020 10:19:20 1ª Excedente

12 00172847 HEDERSON RAMOS DE FREITAS 10/12/2020 15:26:16 1ª Excedente

13 00171266 THAILLINY FERNANDA SANTOS 10/12/2020 21:11:29 1ª Excedente

14 00173130 BRUNA ALVES MAIA 11/12/2020 01:03:07 1ª Excedente

15 00173140 FELIPE ANDRE DA SILVA NOGUEIRA LAISO 11/12/2020 05:32:05 1ª Excedente

16 00171188 KEREN MARISA BRAS DE SOUZA 14/12/2020 20:08:48 1ª Excedente

17 00174438 ERMENILSON ROBSON DA ROCHA 15/12/2020 00:10:55 1ª Excedente

18 00175539 PATRICIA HELOISA DE ALBUQUERQUE 17/12/2020 20:22:37 1ª Excedente

19 00175649 EDWIGES LINDSAY PEREIRA BARBOSA 18/12/2020 12:57:45 1ª Excedente

20 00175713 JADSON GUILHERME DOMINGUES DA MATA 18/12/2020 17:02:16 1ª Excedente

21 00175933 DEIVID WILIAM MNEDES 20/12/2020 22:56:38 1ª Excedente

22 00176630 MARINA PEREIRA DE ANDRADE SOUZA 27/12/2020 20:24:31 1ª Excedente

23 00177494 JOSUÉ AUGUSTO NUNES 03/01/2021 21:49:01 1ª Excedente

24 00178365 LUCIANO JOSE DA SILVA 06/01/2021 17:20:38 1ª Excedente

25 00177848 HELLEN CRISTINA RODRIGUES SILVA 08/01/2021 13:16:06 1ª Excedente

26 00179793 LUCIANA CARVALHO ALVES 13/01/2021 07:06:04 1ª Excedente

01/02/2021 15:21 35/58



Resultado Final
1ª Chamada

VESTIBULAR: Edital 157/2020 - Téc. Subsequentes - Sorteio/Ordem de Inscrição - 1º Sem 2021
INSTITUIÇÃO: Campus Pouso Alegre
CURSO: Técnico em Química Subsequente
PERÍODO: Noturno
TIPO CONCORRÊNCIA: L6 = EP + PPI

LEGENDA DAS MATÉRIAS:
LP: Língua Portuguesa
M: Matemática
T: Total

Ordem Inscrição Nome Data e Hora de Inscrição Opção Status

1 00168464 PATRICIA DOS SANTOS 07/12/2020 16:19:32 1ª Classificado

2 00169651 WILLIAN DOS SANTOS MOTA 07/12/2020 20:40:36 1ª Classificado

3 00174303 SOLANG BATISTA DE Sá 27/12/2020 13:55:40 1ª Classificado

4 00176638 MELISSA ANDRADE DA SILVA 27/12/2020 20:36:25 1ª Classificado

5 00177124 MARIA REJANE SERAFIM 30/12/2020 18:47:17 1ª Classificado

6 00176975 PAULO SERGIO MOREIRA JUNIOR 08/01/2021 17:49:50 1ª Classificado

7 00179719 NOEMI DE FATIMA FERREIRA 12/01/2021 15:23:23 1ª Excedente

8 00181921 MARCOS GABRIEL ALMEIDA DA SILVA
AMARAL

18/01/2021 15:28:54 1ª Excedente

01/02/2021 15:21 36/58



Resultado Final
1ª Chamada

VESTIBULAR: Edital 157/2020 - Téc. Subsequentes - Sorteio/Ordem de Inscrição - 1º Sem 2021
INSTITUIÇÃO: Campus Pouso Alegre
CURSO: Técnico em Química Subsequente
PERÍODO: Noturno
TIPO CONCORRÊNCIA: L9 = EP + PcD + RF<1,5sm

Não existem candidatos.

01/02/2021 15:21 37/58



Resultado Final
1ª Chamada

VESTIBULAR: Edital 157/2020 - Téc. Subsequentes - Sorteio/Ordem de Inscrição - 1º Sem 2021
INSTITUIÇÃO: Campus Pouso Alegre
CURSO: Técnico em Química Subsequente
PERÍODO: Noturno
TIPO CONCORRÊNCIA: Pessoas com deficiência (PcD Geral)

Não existem candidatos.

01/02/2021 15:21 38/58



Resultado Final
1ª Chamada

VESTIBULAR: Edital 157/2020 - Téc. Subsequentes - Sorteio/Ordem de Inscrição - 1º Sem 2021
INSTITUIÇÃO: Campus Pouso Alegre
CURSO: Técnico em Química Subsequente
PERÍODO: Noturno
TIPO CONCORRÊNCIA: Ampla concorrência

LEGENDA DAS MATÉRIAS:
LP: Língua Portuguesa
M: Matemática
T: Total

Ordem Inscrição Nome Data e Hora de Inscrição Opção Status

1 00166620 AGNES KETLEN NASCIMENTO RIBEIRO 07/12/2020 14:07:30 1ª Classificado

2 00166725 ISABELLA AYRES DE OLIVEIRA FARIA 07/12/2020 14:14:02 1ª Classificado

3 00166779 CAIO WESLEY BORGES 07/12/2020 14:18:47 1ª Classificado

4 00167154 VALDEIR HENRIQUE DONIZETE 07/12/2020 14:29:50 1ª Classificado

5 00167192 EMILI AGUILERA SILVA 07/12/2020 14:30:58 1ª Classificado

6 00166794 RAFAEL JOSE LEITE 07/12/2020 14:31:29 1ª Classificado

7 00167277 LUIZ GUSTAVO RODRIGUES 07/12/2020 14:34:08 1ª Classificado

8 00167035 LIVIA DE CáSSIA NASCIMENTO AREAS 07/12/2020 14:44:00 1ª Classificado

9 00167264 JAQUELINE FERREIRA SANTOS MOURA 07/12/2020 14:52:18 1ª Classificado

10 00167701 CAROLINA VITORINO DIAS 07/12/2020 14:59:53 1ª Classificado

11 00167715 EDER ALMEIDA DE FREITAS 07/12/2020 15:06:28 1ª Classificado

12 00167262 MICHELE GONçALVES DE BRITO 07/12/2020 15:06:53 1ª Classificado

13 00167219 GRAYSON DA SILVA CANDIDO 07/12/2020 15:10:30 1ª Classificado

14 00167579 ISABELA RIBEIRO DOS SANTOS 07/12/2020 15:13:24 1ª Classificado

15 00167922 ELAINE MARIA ALVES 07/12/2020 15:18:06 1ª Classificado

16 00167784 RAYSSA DE ANDRADE FERREIRA 07/12/2020 15:20:13 1ª Classificado

17 00167546 ITAMARA RAMOS FIGUEIREDO VIDAL 07/12/2020 15:21:00 1ª Classificado

18 00168015 ÉRICA NATIELE DE ABREU 07/12/2020 15:28:40 1ª Classificado

19 00167902 PATRÍCIA DE FATIMA FERREIRA 07/12/2020 15:35:56 1ª Classificado

20 00168174 NEEMIAS ANTONIO ROSA 07/12/2020 15:39:10 1ª Classificado

21 00168375 ALINE CUNHA OLIVEIRA 07/12/2020 16:19:24 1ª Excedente

22 00168464 PATRICIA DOS SANTOS 07/12/2020 16:19:32 1ª Excedente

23 00168526 KAIO HENRIQUE FERREIRA ROCHA 07/12/2020 16:31:36 1ª Excedente

24 00168694 SIMONE HART 07/12/2020 16:55:21 1ª Excedente

25 00168702 VITOR HENRIQUE MACHADO 07/12/2020 16:58:51 1ª Excedente

26 00168455 ANDERSON RODRIGO DA SILVA GOMES 07/12/2020 17:01:47 1ª Excedente

27 00168875 MAYCON DOUGLAS SILVERIO DA ROSA 07/12/2020 17:42:15 1ª Excedente

28 00168802 ENZO DE CARVALHO PEREIRA COSTA 07/12/2020 17:46:53 1ª Excedente

01/02/2021 15:21 39/58



Resultado Final
1ª Chamada

Ordem Inscrição Nome Data e Hora de Inscrição Opção Status

29 00169110 GEYZIENE BARCELOS DE SOUZA 07/12/2020 18:34:37 1ª Excedente

30 00169069 VIVIAN APARECIDA BURGUEZ BALESTRA 07/12/2020 18:34:47 1ª Excedente

31 00169164 CRESO TORRES SILVA 07/12/2020 18:50:57 1ª Excedente

32 00169249 ANA CLAUDIA SANTANA TERRA RODRIGUES 07/12/2020 19:25:39 1ª Excedente

33 00169417 LUÍSA ANDRADE SCODELER 07/12/2020 19:45:49 1ª Excedente

34 00169444 BRUNA CRISTINA DOMINGUES 07/12/2020 19:58:24 1ª Excedente

35 00169506 CINTIA GRACIELA GUIMARES 07/12/2020 20:08:32 1ª Excedente

36 00169550 HELEN RODRIGUES ANASTACIO 07/12/2020 20:15:44 1ª Excedente

37 00169577 MAYRA TAMIRES SANTOS SILVA 07/12/2020 20:26:21 1ª Excedente

38 00169651 WILLIAN DOS SANTOS MOTA 07/12/2020 20:40:36 1ª Excedente

39 00169659 GUILHERME AUGUSTO FERREIRA SOUZA 07/12/2020 21:17:30 1ª Excedente

40 00170048 ANA JúLIA GONçALVES MOREIRA 07/12/2020 23:28:59 1ª Excedente

41 00170031 NATANAEL PETERSON FERNANDES DE AQUINO 07/12/2020 23:50:44 1ª Excedente

42 00170168 JADILSON JOAO DOS SANTOS 08/12/2020 06:00:02 1ª Excedente

43 00170178 MISLEIDE DOS SANTOS SILVA 08/12/2020 06:22:55 1ª Excedente

44 00170407 JEMIMA GOMES PEREIRA COSTA 08/12/2020 09:56:56 1ª Excedente

45 00170468 CESAR GERALDO MACEDO 08/12/2020 10:32:23 1ª Excedente

46 00170548 TIAGO GONCALVES DOS SANTOS 08/12/2020 11:40:13 1ª Excedente

47 00170579 ANA CLARA GONçALVES ROSA 08/12/2020 11:52:05 1ª Excedente

48 00170758 LETÍCIA DE CÁSSIA ALVES 08/12/2020 14:00:44 1ª Excedente

49 00169054 ROZIRENE ALVES DE OLIVEIRA 08/12/2020 14:27:18 1ª Excedente

50 00170204 LEANDRO JOSé GONçALVES RIBEIRO 08/12/2020 19:31:43 1ª Excedente

51 00171504 JORGIANE SILVA CALDAS NEGREIROS
RODRIGUES

08/12/2020 23:12:01 1ª Excedente

52 00171589 THIAGO DE AZEVEDO MACEDO 09/12/2020 01:58:00 1ª Excedente

53 00171621 LUIZ PAULO DE SOUZA NEVES 09/12/2020 07:32:32 1ª Excedente

54 00171984 FABIOLA MARA RAPOSO SILVA 09/12/2020 12:54:19 1ª Excedente

55 00172102 FERNANDA DE SOUZA SALES 09/12/2020 14:45:39 1ª Excedente

56 00172137 RICARDO DA SILVA 09/12/2020 15:40:21 1ª Excedente

57 00172280 WILLIAM TAFFAREL SILVA GOMES 09/12/2020 18:12:06 1ª Excedente

58 00172361 WILLIAN SILVA TEODORO 09/12/2020 20:17:10 1ª Excedente

59 00172422 BRENDA DA SILVA GOBATO 09/12/2020 20:45:30 1ª Excedente

60 00172564 CARLOS ALBERTO ALVES DE QUADROS JUNIOR 10/12/2020 08:39:31 1ª Excedente

61 00172596 CARLOS JOSÉ DA SILVA 10/12/2020 09:44:39 1ª Excedente

62 00171892 MAURA SONIA DA ROSA MARQUES 10/12/2020 10:19:20 1ª Excedente

63 00172701 MARCIO ROBERTO DA FONSECA 10/12/2020 11:54:17 1ª Excedente

64 00172786 JOSé ALEX FIRMINO DA SILVA 10/12/2020 14:01:08 1ª Excedente

65 00172836 PAULO RICARDO DE OLIVEIRA 10/12/2020 15:10:30 1ª Excedente

66 00172847 HEDERSON RAMOS DE FREITAS 10/12/2020 15:26:16 1ª Excedente

67 00172854 RACSA MAYALA TEIXEIRA ALVES 10/12/2020 15:37:15 1ª Excedente

01/02/2021 15:21 40/58



Resultado Final
1ª Chamada

Ordem Inscrição Nome Data e Hora de Inscrição Opção Status

68 00171266 THAILLINY FERNANDA SANTOS 10/12/2020 21:11:29 1ª Excedente

69 00173130 BRUNA ALVES MAIA 11/12/2020 01:03:07 1ª Excedente

70 00173140 FELIPE ANDRE DA SILVA NOGUEIRA LAISO 11/12/2020 05:32:05 1ª Excedente

71 00173475 RAYSSA SILVA FREITAS 11/12/2020 20:39:50 1ª Excedente

72 00173523 TIAGO FERREIRA CORREA 12/12/2020 00:00:44 1ª Excedente

73 00173961 LUCIANA DE CASSIA RIBEIRO CAMARGO 13/12/2020 21:18:26 1ª Excedente

74 00174040 PATRICIA MARQUES BARROSO 14/12/2020 10:02:43 1ª Excedente

75 00174068 LUCAS DE OLIVEIRA FIDELIS 14/12/2020 11:06:36 1ª Excedente

76 00174167 DAVID DOS SANTOS GUIMARAES 14/12/2020 14:21:03 1ª Excedente

77 00174184 JOSÉ FRANCISCO PEREIRA CARNEIRO JÚNIOR 14/12/2020 14:40:16 1ª Excedente

78 00171188 KEREN MARISA BRAS DE SOUZA 14/12/2020 20:08:48 1ª Excedente

79 00174438 ERMENILSON ROBSON DA ROCHA 15/12/2020 00:10:55 1ª Excedente

80 00174751 ANA FLÁVIA ANDRADE MIGUEL 15/12/2020 17:01:33 1ª Excedente

81 00174806 DONIZET ELIZARDO JUNIOR 15/12/2020 18:34:38 1ª Excedente

82 00175236 DAIANE APARECIDA DAMASCENO MOLITERNO 16/12/2020 20:04:11 1ª Excedente

83 00175539 PATRICIA HELOISA DE ALBUQUERQUE 17/12/2020 20:22:37 1ª Excedente

84 00175590 ELUAR DE ASSIS RODRIGUES 18/12/2020 00:39:45 1ª Excedente

85 00175649 EDWIGES LINDSAY PEREIRA BARBOSA 18/12/2020 12:57:45 1ª Excedente

86 00175712 GERVASIO MORIMASA KIREKAWA 18/12/2020 16:47:33 1ª Excedente

87 00175713 JADSON GUILHERME DOMINGUES DA MATA 18/12/2020 17:02:16 1ª Excedente

88 00175909 MAURO ALEXANDRE DA SILVA 20/12/2020 18:55:52 1ª Excedente

89 00175933 DEIVID WILIAM MNEDES 20/12/2020 22:56:38 1ª Excedente

90 00176147 QUéTSIA ISLEY LIMA ROCHA 22/12/2020 08:22:08 1ª Excedente

91 00176242 MARCELA MODESTO FERMINO 22/12/2020 18:22:46 1ª Excedente

92 00176411 DIEGO MESSIAS RODOLFO 23/12/2020 19:58:29 1ª Excedente

93 00174303 SOLANG BATISTA DE Sá 27/12/2020 13:55:40 1ª Excedente

94 00176630 MARINA PEREIRA DE ANDRADE SOUZA 27/12/2020 20:24:31 1ª Excedente

95 00176638 MELISSA ANDRADE DA SILVA 27/12/2020 20:36:25 1ª Excedente

96 00177124 MARIA REJANE SERAFIM 30/12/2020 18:47:17 1ª Excedente

97 00177494 JOSUÉ AUGUSTO NUNES 03/01/2021 21:49:01 1ª Excedente

98 00177857 MAYARA ALMEIDA TORINO 05/01/2021 00:56:51 1ª Excedente

99 00177942 EDUARDO NUNES DE OLIVEIRA 05/01/2021 11:39:20 1ª Excedente

100 00178087 LEONARDO BARBOSA DE AZEVEDO 05/01/2021 18:10:52 1ª Excedente

101 00178262 SIDNEI LUCAS PINTO 06/01/2021 11:25:44 1ª Excedente

102 00178365 LUCIANO JOSE DA SILVA 06/01/2021 17:20:38 1ª Excedente

103 00178688 EMERSON SILVA CARVALHO 07/01/2021 14:17:26 1ª Excedente

104 00178894 TAYNARA CRISTINA RODRIGUES 08/01/2021 09:44:33 1ª Excedente

105 00177848 HELLEN CRISTINA RODRIGUES SILVA 08/01/2021 13:16:06 1ª Excedente

106 00176975 PAULO SERGIO MOREIRA JUNIOR 08/01/2021 17:49:50 1ª Excedente

107 00179059 TATIANE BRASELINO MARCOS DE OLIVEIRA 08/01/2021 21:52:16 1ª Excedente

01/02/2021 15:21 41/58



Resultado Final
1ª Chamada

Ordem Inscrição Nome Data e Hora de Inscrição Opção Status

108 00171418 THAíS HELENA GUIMARAES DE ASSIS 08/01/2021 23:14:41 1ª Excedente

109 00179414 THATYANNA MICHELLE DA SILVA LIMA 11/01/2021 13:51:11 1ª Excedente

110 00179719 NOEMI DE FATIMA FERREIRA 12/01/2021 15:23:23 1ª Excedente

111 00179793 LUCIANA CARVALHO ALVES 13/01/2021 07:06:04 1ª Excedente

112 00181847 LETICIA DA SILVA 18/01/2021 14:36:47 1ª Excedente

113 00181921 MARCOS GABRIEL ALMEIDA DA SILVA AMARAL 18/01/2021 15:28:54 1ª Excedente

114 00182035 HARON CHAGAS DA SILVA 18/01/2021 17:00:56 1ª Excedente

115 00182071 MARíLIA BERNADETE NUNES DE CARVALHO 18/01/2021 17:57:31 1ª Excedente

01/02/2021 15:21 42/58



Resultado Final
1ª Chamada

VESTIBULAR: Edital 157/2020 - Téc. Subsequentes - Sorteio/Ordem de Inscrição - 1º Sem 2021
INSTITUIÇÃO: Campus Pouso Alegre
CURSO: Técnico em Segurança do Trabalho Subsequente
PERÍODO: Noturno
TIPO CONCORRÊNCIA: L1 = EP + RF<1,5sm

LEGENDA DAS MATÉRIAS:
LP: Língua Portuguesa
M: Matemática
T: Total

Ordem Inscrição Nome Data e Hora de Inscrição Opção Status

1 00168320 GUILHERME HENRIQUE ALVES DE OLIVEIRA 07/12/2020 16:01:25 1ª Classificado

2 00168891 JAIR GONçALVES JUNIOR 07/12/2020 17:38:24 1ª Classificado

3 00169586 IURY CLAYTON TAVARES CAPRONI 07/12/2020 20:31:18 1ª Classificado

4 00169736 CLAUDINEI RODRIGUES DA SILVA 07/12/2020 21:02:17 1ª Classificado

5 00169855 DANIEL SILVA OLIVEIRA 07/12/2020 21:55:39 1ª Excedente

6 00169959 DANIELA CRISTINA DA SILVA 07/12/2020 22:33:18 1ª Excedente

7 00170052 BRUNA DE PAULA OLIVEIRA 07/12/2020 23:23:02 1ª Excedente

8 00170280 THAMÍRIS AVELAR MIRAT 08/12/2020 08:38:49 1ª Excedente

9 00170428 JONATAS DE OLIVEIRA PAIVA 08/12/2020 10:00:08 1ª Excedente

10 00171037 ANTONIO GENILSON BEZERRA FERREIRA 08/12/2020 16:48:48 1ª Excedente

11 00170722 MARIA APARECIDA DE CARVALHO SANTOS 09/12/2020 00:01:44 1ª Excedente

12 00172420 MAYCON ROSARIO JERONIMO 09/12/2020 20:41:43 1ª Excedente

13 00172682 REBECCA SILENE PEREIRA DE SOUZA 10/12/2020 11:34:44 1ª Excedente

14 00173337 ANTONIZETE DOMINGOS NOGUEIRA DOS
SANTOS

11/12/2020 15:55:27 1ª Excedente

15 00173378 ANA CLáUDIA MIRANDA DE CASTRO 11/12/2020 16:59:40 1ª Excedente

16 00174437 ANDERSON SILVA ROSA 14/12/2020 23:55:15 1ª Excedente

17 00174857 ELLEN SOUZA DOS SANTOS RIBEIRO 15/12/2020 19:50:40 1ª Excedente

18 00174864 YASMIN RODRIGUES TOLEDO 15/12/2020 20:35:03 1ª Excedente

19 00174982 ANGéLICA LACERDA GONçALVES 16/12/2020 06:12:44 1ª Excedente

20 00175449 NATALIELE DE SOUZA SANTOS 17/12/2020 17:03:15 1ª Excedente

21 00173521 GONZAGA CESAR MANOEL 17/12/2020 18:52:16 1ª Excedente

22 00175868 REGIANE CRISTINA SILVA 20/12/2020 08:07:08 1ª Excedente

23 00176646 DIEGO TAVARES PAES 27/12/2020 21:13:43 1ª Excedente

24 00177179 AYRA SUELLEN DE SOUZA EUZEBIO 31/12/2020 10:25:22 1ª Excedente

25 00178164 FERNANDA BENEDITA DE PAIVA 05/01/2021 21:12:08 1ª Excedente

26 00172305 FERNANDA VITóRIA PEREIRA BRITO 11/01/2021 13:41:25 1ª Excedente

27 00179965 THIARA CARINE FERREIRA 13/01/2021 12:12:19 1ª Excedente

28 00180117 FLÁVIO HENRIQUE LACERDA 13/01/2021 20:08:26 1ª Excedente

01/02/2021 15:21 43/58



Resultado Final
1ª Chamada

Ordem Inscrição Nome Data e Hora de Inscrição Opção Status

29 00181094 NOEME APARECIDA DE ANDRADE 16/01/2021 21:30:10 1ª Excedente

30 00181193 DALTON HONORIO DA SILVA NETO 17/01/2021 08:27:53 1ª Excedente

31 00181230 VANESSA LACERDA FERREIRA 17/01/2021 10:24:38 1ª Excedente

32 00181405 ALEXANDRA DE CASSIA SILVA FELIX 17/01/2021 18:22:07 1ª Excedente

01/02/2021 15:21 44/58



Resultado Final
1ª Chamada

VESTIBULAR: Edital 157/2020 - Téc. Subsequentes - Sorteio/Ordem de Inscrição - 1º Sem 2021
INSTITUIÇÃO: Campus Pouso Alegre
CURSO: Técnico em Segurança do Trabalho Subsequente
PERÍODO: Noturno
TIPO CONCORRÊNCIA: L10 = EP + PcD + PPI + RF<1,5sm

LEGENDA DAS MATÉRIAS:
LP: Língua Portuguesa
M: Matemática
T: Total

Ordem Inscrição Nome Data e Hora de Inscrição Opção Status

1 00172502 FERNANDO GABRIEL ALVES DO PRADO 09/12/2020 23:07:08 1ª Classificado

01/02/2021 15:21 45/58



Resultado Final
1ª Chamada

VESTIBULAR: Edital 157/2020 - Téc. Subsequentes - Sorteio/Ordem de Inscrição - 1º Sem 2021
INSTITUIÇÃO: Campus Pouso Alegre
CURSO: Técnico em Segurança do Trabalho Subsequente
PERÍODO: Noturno
TIPO CONCORRÊNCIA: L13 = EP + PcD

LEGENDA DAS MATÉRIAS:
LP: Língua Portuguesa
M: Matemática
T: Total

Ordem Inscrição Nome Data e Hora de Inscrição Opção Status

1 00176055 HELBERT ELIAS DOS SANTOS 21/12/2020 16:58:33 1ª Excedente

01/02/2021 15:21 46/58



Resultado Final
1ª Chamada

VESTIBULAR: Edital 157/2020 - Téc. Subsequentes - Sorteio/Ordem de Inscrição - 1º Sem 2021
INSTITUIÇÃO: Campus Pouso Alegre
CURSO: Técnico em Segurança do Trabalho Subsequente
PERÍODO: Noturno
TIPO CONCORRÊNCIA: L14 = EP + PcD + PPI

Não existem candidatos.

01/02/2021 15:21 47/58



Resultado Final
1ª Chamada

VESTIBULAR: Edital 157/2020 - Téc. Subsequentes - Sorteio/Ordem de Inscrição - 1º Sem 2021
INSTITUIÇÃO: Campus Pouso Alegre
CURSO: Técnico em Segurança do Trabalho Subsequente
PERÍODO: Noturno
TIPO CONCORRÊNCIA: L2 = EP + PPI + RF<1,5sm

LEGENDA DAS MATÉRIAS:
LP: Língua Portuguesa
M: Matemática
T: Total

Ordem Inscrição Nome Data e Hora de Inscrição Opção Status

1 00168192 REINALDO APARECIDO DE PAULA RIBEIRO 07/12/2020 15:45:13 1ª Classificado

2 00168293 RAFAEL LEMES DA SILVA RODRIGUES 07/12/2020 15:54:26 1ª Classificado

3 00168818 ANA GABRIELA DA SILVA 07/12/2020 17:19:21 1ª Classificado

4 00169589 IANDRA APARECIDA PEREIRA 07/12/2020 20:26:03 1ª Classificado

5 00170202 VANESSA CEZARIO MARINO 08/12/2020 07:30:11 1ª Classificado

6 00169652 JESSICA CAROLINE FRANCISCO AZARIAS 08/12/2020 07:35:38 1ª Excedente

7 00170549 JOAO PEDRO BRETZ CASTRO (JOAO PEDRO
BRETZ CASTRO)

08/12/2020 11:27:59 1ª Excedente

8 00170997 RAQUEL QUEIROZ ANUNCIAÇÃO ROSA 08/12/2020 16:28:51 1ª Excedente

9 00171236 MARCELO HENRIQUE DA SILVA 08/12/2020 19:47:36 1ª Excedente

10 00172363 HUDSON APARECIDO DOMINGOS 09/12/2020 20:02:32 1ª Excedente

11 00173097 JOAO PAULO SANTOS 10/12/2020 23:47:54 1ª Excedente

12 00172090 ROGéRIO ANTONIO DE OLIVEIRA 11/12/2020 15:06:30 1ª Excedente

13 00173992 VANDERSON PEREIRA NUNES 13/12/2020 23:17:23 1ª Excedente

14 00177281 CHRITIELLE ELISA SILVA 02/01/2021 00:14:00 1ª Excedente

15 00178353 WELLINGTON LUIZ SILVERIO 06/01/2021 17:09:03 1ª Excedente

16 00177310 VERONICA PEREIRA BARBOSA DA ROCHA 11/01/2021 10:53:44 1ª Excedente

01/02/2021 15:21 48/58



Resultado Final
1ª Chamada

VESTIBULAR: Edital 157/2020 - Téc. Subsequentes - Sorteio/Ordem de Inscrição - 1º Sem 2021
INSTITUIÇÃO: Campus Pouso Alegre
CURSO: Técnico em Segurança do Trabalho Subsequente
PERÍODO: Noturno
TIPO CONCORRÊNCIA: L5 = EP

LEGENDA DAS MATÉRIAS:
LP: Língua Portuguesa
M: Matemática
T: Total

Ordem Inscrição Nome Data e Hora de Inscrição Opção Status

1 00168246 SABRINA VALERIANO CRUZ 07/12/2020 15:52:27 1ª Classificado

2 00168560 MAYCON VINICIUS CHARAMELLO RODRIGUES 07/12/2020 16:40:58 1ª Classificado

3 00168761 QUIRINO PINTO DA COSTA 07/12/2020 17:29:45 1ª Classificado

4 00168738 NATHáLIA ELISA DE ALMEIDA LIMA 07/12/2020 17:37:25 1ª Classificado

5 00169447 CINTIA MARIA ZANESCO 07/12/2020 19:51:40 1ª Excedente

6 00168418 WEVERTON GONÇALVES SANTOS SILVA 08/12/2020 11:39:45 1ª Excedente

7 00170118 GLEYCIANE FERREIRA DOS SANTOS 08/12/2020 11:58:05 1ª Excedente

8 00170616 LUCIMAR APARECIDA FERREIRA 08/12/2020 12:38:23 1ª Excedente

9 00171206 ADNA MARIANA DA SILVA 08/12/2020 20:01:31 1ª Excedente

10 00171339 HYCARO HENRIQUE MACEDO 08/12/2020 21:03:08 1ª Excedente

11 00171450 TIAGO DE SOUZA 08/12/2020 22:07:38 1ª Excedente

12 00172207 ISABELA BASILIO DO NASCIMENTO 09/12/2020 16:20:29 1ª Excedente

13 00172416 AGUINALDO DE OLIVEIRA ROBERTO 09/12/2020 20:56:07 1ª Excedente

14 00172722 BEATRIZ DE ALBUQUERQUE 10/12/2020 12:23:53 1ª Excedente

15 00173183 MARISA ZINSLY 11/12/2020 09:56:52 1ª Excedente

16 00173653 JESSICA LUANA APARECIDA MARIANO 12/12/2020 15:54:12 1ª Excedente

17 00173690 GABRIELA MARIA DA SILVA 12/12/2020 18:42:06 1ª Excedente

18 00173745 JULIO CESAR BARCELOS DOS SANTOS 12/12/2020 23:06:20 1ª Excedente

19 00174044 DANIELLY APARECIDA DE MOURA SILVA 14/12/2020 10:05:54 1ª Excedente

20 00174616 RAYANYE PAIVA LIMA 15/12/2020 13:09:27 1ª Excedente

21 00174627 ANDRé LUIZ GONçALVES 15/12/2020 13:15:39 1ª Excedente

22 00175142 MARIANA VITORIA SANTOS DOS ANJOS 16/12/2020 15:36:49 1ª Excedente

23 00172349 SIMONE RODRIGUES ERNESTO 16/12/2020 16:03:00 1ª Excedente

24 00175135 FRANCIS VANDIRELLI CAMPOS MOLITERNO 16/12/2020 16:14:30 1ª Excedente

25 00175554 RODRIGO WILLIANS DA SILVA MELO 17/12/2020 21:13:53 1ª Excedente

26 00175760 JAMILA MARIA MARTINS LOPES 18/12/2020 22:08:52 1ª Excedente

27 00177329 THIAGO MONTEIRO LEITE RODRIGUES 02/01/2021 16:01:58 1ª Excedente

28 00178602 JOYCE DE SOUZA OLIVEIRA 07/01/2021 09:44:20 1ª Excedente

01/02/2021 15:21 49/58



Resultado Final
1ª Chamada

Ordem Inscrição Nome Data e Hora de Inscrição Opção Status

29 00178789 DAIANI DE LOURDES FERREIRA DA SILVA 07/01/2021 20:27:24 1ª Excedente

30 00180214 LARISSE KELLY BARROS PECANHA 14/01/2021 10:30:47 1ª Excedente

31 00181614 GILIANE APARECIDA CRISPIM SANTOS 18/01/2021 09:12:49 1ª Excedente

01/02/2021 15:21 50/58



Resultado Final
1ª Chamada

VESTIBULAR: Edital 157/2020 - Téc. Subsequentes - Sorteio/Ordem de Inscrição - 1º Sem 2021
INSTITUIÇÃO: Campus Pouso Alegre
CURSO: Técnico em Segurança do Trabalho Subsequente
PERÍODO: Noturno
TIPO CONCORRÊNCIA: L6 = EP + PPI

LEGENDA DAS MATÉRIAS:
LP: Língua Portuguesa
M: Matemática
T: Total

Ordem Inscrição Nome Data e Hora de Inscrição Opção Status

1 00168333 ADRIANO ANÉSIO ALVES RIBEIRO 07/12/2020 16:07:12 1ª Classificado

2 00168408 LUCAS FERNANDES LEMOS 07/12/2020 16:21:58 1ª Classificado

3 00169163 PAMELA DANIELE ARAUJO DANTAS 07/12/2020 18:43:09 1ª Classificado

4 00169455 TAIS HELENA DE SOUZA PEREIRA 07/12/2020 19:53:18 1ª Classificado

5 00169941 LEONARDO TOMÉ SILVA 07/12/2020 22:29:33 1ª Classificado

6 00170435 LUCIANA DE SOUZA 08/12/2020 10:09:18 1ª Classificado

7 00172122 GABRIELLI MOURA DE SOUZA 09/12/2020 15:03:23 1ª Excedente

8 00172838 GIOVANNI DE OLIVEIRA SIQUEIRA 10/12/2020 15:29:14 1ª Excedente

9 00173635 ANASTACIA SILVA COSTA 12/12/2020 14:47:57 1ª Excedente

10 00173842 LUCAS DA SILVA BRAGA DIAS 13/12/2020 13:52:04 1ª Excedente

11 00176402 RENATA DE OLIVEIRA 23/12/2020 17:57:44 1ª Excedente

12 00178737 PAULO CÉSAR BIANCHINI FAUSTINO DE
SOUZA

07/01/2021 16:46:40 1ª Excedente

13 00179888 JAQUELINE VILELA DE ALCANTARA 13/01/2021 19:42:12 1ª Excedente

14 00181583 BEATRIZ APARECIDA DO PRADO 18/01/2021 08:33:32 1ª Excedente

15 00181734 ANDERSON GUILHERME DOS SANTOS 18/01/2021 12:16:12 1ª Excedente

01/02/2021 15:21 51/58



Resultado Final
1ª Chamada

VESTIBULAR: Edital 157/2020 - Téc. Subsequentes - Sorteio/Ordem de Inscrição - 1º Sem 2021
INSTITUIÇÃO: Campus Pouso Alegre
CURSO: Técnico em Segurança do Trabalho Subsequente
PERÍODO: Noturno
TIPO CONCORRÊNCIA: L9 = EP + PcD + RF<1,5sm

Não existem candidatos.

01/02/2021 15:21 52/58



Resultado Final
1ª Chamada

VESTIBULAR: Edital 157/2020 - Téc. Subsequentes - Sorteio/Ordem de Inscrição - 1º Sem 2021
INSTITUIÇÃO: Campus Pouso Alegre
CURSO: Técnico em Segurança do Trabalho Subsequente
PERÍODO: Noturno
TIPO CONCORRÊNCIA: Pessoas com deficiência (PcD Geral)

Não existem candidatos.

01/02/2021 15:21 53/58



Resultado Final
1ª Chamada

VESTIBULAR: Edital 157/2020 - Téc. Subsequentes - Sorteio/Ordem de Inscrição - 1º Sem 2021
INSTITUIÇÃO: Campus Pouso Alegre
CURSO: Técnico em Segurança do Trabalho Subsequente
PERÍODO: Noturno
TIPO CONCORRÊNCIA: Ampla concorrência

LEGENDA DAS MATÉRIAS:
LP: Língua Portuguesa
M: Matemática
T: Total

Ordem Inscrição Nome Data e Hora de Inscrição Opção Status

1 00166780 CHRISTIAN MAILON DIAS 07/12/2020 14:13:29 1ª Classificado

2 00166905 PATRICIA NOGUEIRA SILVA 07/12/2020 14:15:37 1ª Classificado

3 00167036 EDUARDO DE OLIVEIRA PIRES 07/12/2020 14:19:58 1ª Classificado

4 00166987 EDILANIA MARIA DOS REIS 07/12/2020 14:20:38 1ª Classificado

5 00167099 EURICO DOMINGOS DA SILVA JUNIOR 07/12/2020 14:25:08 1ª Classificado

6 00166830 BRUNA CRISTINA DA SILVA MOREIRA 07/12/2020 14:28:25 1ª Classificado

7 00167127 PATRICIA BARBOSA DE CARVALHO 07/12/2020 14:29:53 1ª Classificado

8 00167342 ANTONIO APARECIDO BIANCHI 07/12/2020 14:34:45 1ª Classificado

9 00167146 CAROLAINY PEREIRA ROSA SILVA DE OLIVEIRA 07/12/2020 14:35:20 1ª Classificado

10 00167312 FELIPE AUGUSTO OLLITTA SANTOS 07/12/2020 14:39:13 1ª Classificado

11 00167227 SILVIO ANTONIO DE OLIVEIRA LIMA 07/12/2020 14:39:50 1ª Classificado

12 00167453 MARIA LUIZA SOUZA CABRAL RIBEIRO 07/12/2020 14:44:03 1ª Classificado

13 00167237 ANDRESSA DE PAULA 07/12/2020 14:57:13 1ª Classificado

14 00167567 MARLI DIOGO RIBEIRO 07/12/2020 15:01:35 1ª Classificado

15 00167670 JORGE ALVES DE OLIVEIRA 07/12/2020 15:01:46 1ª Classificado

16 00167722 GENICELIA SANTOS PAULA 07/12/2020 15:16:03 1ª Classificado

17 00167966 CAIO ALEXANDRE FLAUZINO PRADO 07/12/2020 15:16:05 1ª Classificado

18 00167827 HALL HANSER RAIKKAR SANTANA 07/12/2020 15:17:56 1ª Classificado

19 00168100 WASHINGTON DE ALMEIDA SILVA 07/12/2020 15:30:54 1ª Classificado

20 00168179 RONIAN ALVES MARCAL 07/12/2020 15:39:15 1ª Classificado

21 00168192 REINALDO APARECIDO DE PAULA RIBEIRO 07/12/2020 15:45:13 1ª Excedente

22 00168246 SABRINA VALERIANO CRUZ 07/12/2020 15:52:27 1ª Excedente

23 00168293 RAFAEL LEMES DA SILVA RODRIGUES 07/12/2020 15:54:26 1ª Excedente

24 00168262 VINíCIUS DE MELLO FRANCO 07/12/2020 15:59:27 1ª Excedente

25 00168320 GUILHERME HENRIQUE ALVES DE OLIVEIRA 07/12/2020 16:01:25 1ª Excedente

26 00168145 LARISSA DE FÁTIMA GUILHERME 07/12/2020 16:04:50 1ª Excedente

27 00168333 ADRIANO ANÉSIO ALVES RIBEIRO 07/12/2020 16:07:12 1ª Excedente

28 00168408 LUCAS FERNANDES LEMOS 07/12/2020 16:21:58 1ª Excedente

01/02/2021 15:21 54/58



Resultado Final
1ª Chamada

Ordem Inscrição Nome Data e Hora de Inscrição Opção Status

29 00168560 MAYCON VINICIUS CHARAMELLO RODRIGUES 07/12/2020 16:40:58 1ª Excedente

30 00168818 ANA GABRIELA DA SILVA 07/12/2020 17:19:21 1ª Excedente

31 00168761 QUIRINO PINTO DA COSTA 07/12/2020 17:29:45 1ª Excedente

32 00168738 NATHáLIA ELISA DE ALMEIDA LIMA 07/12/2020 17:37:25 1ª Excedente

33 00168891 JAIR GONçALVES JUNIOR 07/12/2020 17:38:24 1ª Excedente

34 00168790 CAIO FRAGA SALES 07/12/2020 18:41:27 1ª Excedente

35 00169163 PAMELA DANIELE ARAUJO DANTAS 07/12/2020 18:43:09 1ª Excedente

36 00169447 CINTIA MARIA ZANESCO 07/12/2020 19:51:40 1ª Excedente

37 00169455 TAIS HELENA DE SOUZA PEREIRA 07/12/2020 19:53:18 1ª Excedente

38 00169589 IANDRA APARECIDA PEREIRA 07/12/2020 20:26:03 1ª Excedente

39 00169586 IURY CLAYTON TAVARES CAPRONI 07/12/2020 20:31:18 1ª Excedente

40 00169592 LUAN MARQUES AMARO CRAVEIRO 07/12/2020 20:50:07 1ª Excedente

41 00169714 CASSIA ROBERTA TEIXEIRA DE LIMA 07/12/2020 20:58:58 1ª Excedente

42 00169736 CLAUDINEI RODRIGUES DA SILVA 07/12/2020 21:02:17 1ª Excedente

43 00169855 DANIEL SILVA OLIVEIRA 07/12/2020 21:55:39 1ª Excedente

44 00169941 LEONARDO TOMÉ SILVA 07/12/2020 22:29:33 1ª Excedente

45 00169959 DANIELA CRISTINA DA SILVA 07/12/2020 22:33:18 1ª Excedente

46 00170052 BRUNA DE PAULA OLIVEIRA 07/12/2020 23:23:02 1ª Excedente

47 00170202 VANESSA CEZARIO MARINO 08/12/2020 07:30:11 1ª Excedente

48 00169652 JESSICA CAROLINE FRANCISCO AZARIAS 08/12/2020 07:35:38 1ª Excedente

49 00170280 THAMÍRIS AVELAR MIRAT 08/12/2020 08:38:49 1ª Excedente

50 00170428 JONATAS DE OLIVEIRA PAIVA 08/12/2020 10:00:08 1ª Excedente

51 00170435 LUCIANA DE SOUZA 08/12/2020 10:09:18 1ª Excedente

52 00170549 JOAO PEDRO BRETZ CASTRO (JOAO PEDRO
BRETZ CASTRO)

08/12/2020 11:27:59 1ª Excedente

53 00168418 WEVERTON GONÇALVES SANTOS SILVA 08/12/2020 11:39:45 1ª Excedente

54 00170118 GLEYCIANE FERREIRA DOS SANTOS 08/12/2020 11:58:05 1ª Excedente

55 00170616 LUCIMAR APARECIDA FERREIRA 08/12/2020 12:38:23 1ª Excedente

56 00170811 SAMUEL MARIANO GONÇALVES 08/12/2020 14:09:17 1ª Excedente

57 00170997 RAQUEL QUEIROZ ANUNCIAÇÃO ROSA 08/12/2020 16:28:51 1ª Excedente

58 00171037 ANTONIO GENILSON BEZERRA FERREIRA 08/12/2020 16:48:48 1ª Excedente

59 00171236 MARCELO HENRIQUE DA SILVA 08/12/2020 19:47:36 1ª Excedente

60 00171206 ADNA MARIANA DA SILVA 08/12/2020 20:01:31 1ª Excedente

61 00171339 HYCARO HENRIQUE MACEDO 08/12/2020 21:03:08 1ª Excedente

62 00171450 TIAGO DE SOUZA 08/12/2020 22:07:38 1ª Excedente

63 00170722 MARIA APARECIDA DE CARVALHO SANTOS 09/12/2020 00:01:44 1ª Excedente

64 00171658 RICARDO REIS CARVALHO DO NASCIMENTO 09/12/2020 08:25:16 1ª Excedente

65 00171774 PEDRO YUKIO SASAKI 09/12/2020 10:31:31 1ª Excedente

66 00172122 GABRIELLI MOURA DE SOUZA 09/12/2020 15:03:23 1ª Excedente

67 00172158 JUSSANE DE FATIMA MACHADO LOPES 09/12/2020 15:32:29 1ª Excedente

01/02/2021 15:21 55/58



Resultado Final
1ª Chamada

Ordem Inscrição Nome Data e Hora de Inscrição Opção Status

68 00172207 ISABELA BASILIO DO NASCIMENTO 09/12/2020 16:20:29 1ª Excedente

69 00172068 JOCELI APARECIDA NORONHA PAIVA 09/12/2020 16:20:31 1ª Excedente

70 00172378 FELIPE ALVES MORAIS 09/12/2020 19:57:34 1ª Excedente

71 00172363 HUDSON APARECIDO DOMINGOS 09/12/2020 20:02:32 1ª Excedente

72 00172420 MAYCON ROSARIO JERONIMO 09/12/2020 20:41:43 1ª Excedente

73 00172416 AGUINALDO DE OLIVEIRA ROBERTO 09/12/2020 20:56:07 1ª Excedente

74 00172478 CHARLES GUIMARãES 09/12/2020 21:39:48 1ª Excedente

75 00172502 FERNANDO GABRIEL ALVES DO PRADO 09/12/2020 23:07:08 1ª Excedente

76 00172682 REBECCA SILENE PEREIRA DE SOUZA 10/12/2020 11:34:44 1ª Excedente

77 00172722 BEATRIZ DE ALBUQUERQUE 10/12/2020 12:23:53 1ª Excedente

78 00172766 CAMILA RAMOS FELIX 10/12/2020 14:07:25 1ª Excedente

79 00172838 GIOVANNI DE OLIVEIRA SIQUEIRA 10/12/2020 15:29:14 1ª Excedente

80 00173097 JOAO PAULO SANTOS 10/12/2020 23:47:54 1ª Excedente

81 00173183 MARISA ZINSLY 11/12/2020 09:56:52 1ª Excedente

82 00172090 ROGéRIO ANTONIO DE OLIVEIRA 11/12/2020 15:06:30 1ª Excedente

83 00173337 ANTONIZETE DOMINGOS NOGUEIRA DOS
SANTOS

11/12/2020 15:55:27 1ª Excedente

84 00173374 FYLIPE ALLAN DE PAULA SOUZA 11/12/2020 16:38:58 1ª Excedente

85 00173378 ANA CLáUDIA MIRANDA DE CASTRO 11/12/2020 16:59:40 1ª Excedente

86 00173635 ANASTACIA SILVA COSTA 12/12/2020 14:47:57 1ª Excedente

87 00173653 JESSICA LUANA APARECIDA MARIANO 12/12/2020 15:54:12 1ª Excedente

88 00173690 GABRIELA MARIA DA SILVA 12/12/2020 18:42:06 1ª Excedente

89 00173745 JULIO CESAR BARCELOS DOS SANTOS 12/12/2020 23:06:20 1ª Excedente

90 00173762 LORHANA SOUZA PIMENTA 13/12/2020 07:00:46 1ª Excedente

91 00173842 LUCAS DA SILVA BRAGA DIAS 13/12/2020 13:52:04 1ª Excedente

92 00173992 VANDERSON PEREIRA NUNES 13/12/2020 23:17:23 1ª Excedente

93 00174044 DANIELLY APARECIDA DE MOURA SILVA 14/12/2020 10:05:54 1ª Excedente

94 00174437 ANDERSON SILVA ROSA 14/12/2020 23:55:15 1ª Excedente

95 00174616 RAYANYE PAIVA LIMA 15/12/2020 13:09:27 1ª Excedente

96 00174627 ANDRé LUIZ GONçALVES 15/12/2020 13:15:39 1ª Excedente

97 00174606 NEIRE ELAINE DE CARVALHO NASCIMENTO 15/12/2020 13:18:14 1ª Excedente

98 00174857 ELLEN SOUZA DOS SANTOS RIBEIRO 15/12/2020 19:50:40 1ª Excedente

99 00174864 YASMIN RODRIGUES TOLEDO 15/12/2020 20:35:03 1ª Excedente

100 00174982 ANGéLICA LACERDA GONçALVES 16/12/2020 06:12:44 1ª Excedente

101 00175107 JU YONG MATEO DA COSTA 16/12/2020 14:03:57 1ª Excedente

102 00175142 MARIANA VITORIA SANTOS DOS ANJOS 16/12/2020 15:36:49 1ª Excedente

103 00172349 SIMONE RODRIGUES ERNESTO 16/12/2020 16:03:00 1ª Excedente

104 00175135 FRANCIS VANDIRELLI CAMPOS MOLITERNO 16/12/2020 16:14:30 1ª Excedente

105 00175449 NATALIELE DE SOUZA SANTOS 17/12/2020 17:03:15 1ª Excedente

106 00173521 GONZAGA CESAR MANOEL 17/12/2020 18:52:16 1ª Excedente

01/02/2021 15:21 56/58



Resultado Final
1ª Chamada

Ordem Inscrição Nome Data e Hora de Inscrição Opção Status

107 00175554 RODRIGO WILLIANS DA SILVA MELO 17/12/2020 21:13:53 1ª Excedente

108 00175708 SUELENE ROCHA MAXIMIANO 18/12/2020 16:12:42 1ª Excedente

109 00175760 JAMILA MARIA MARTINS LOPES 18/12/2020 22:08:52 1ª Excedente

110 00175854 LUIZ JOSE DA SILVA NETO 19/12/2020 22:49:29 1ª Excedente

111 00175868 REGIANE CRISTINA SILVA 20/12/2020 08:07:08 1ª Excedente

112 00176055 HELBERT ELIAS DOS SANTOS 21/12/2020 16:58:33 1ª Excedente

113 00176238 JOSÉ LUCAS FONSECA FERMINO 22/12/2020 18:09:50 1ª Excedente

114 00176402 RENATA DE OLIVEIRA 23/12/2020 17:57:44 1ª Excedente

115 00176358 ALEX FABIANO COSTA MIRANDA 26/12/2020 09:05:54 1ª Excedente

116 00176646 DIEGO TAVARES PAES 27/12/2020 21:13:43 1ª Excedente

117 00177179 AYRA SUELLEN DE SOUZA EUZEBIO 31/12/2020 10:25:22 1ª Excedente

118 00177281 CHRITIELLE ELISA SILVA 02/01/2021 00:14:00 1ª Excedente

119 00177329 THIAGO MONTEIRO LEITE RODRIGUES 02/01/2021 16:01:58 1ª Excedente

120 00177351 RODRIGO NUNES DOS SANTOS 02/01/2021 19:47:39 1ª Excedente

121 00177383 LAURA DE QUEIROZ BOMDESPACHO 03/01/2021 01:30:08 1ª Excedente

122 00177458 BRUNO ADRIANO SCHAUSTZ DOS SANTOS 03/01/2021 17:55:16 1ª Excedente

123 00177756 CINTHIA APARECIDA FERREIRA RITA 04/01/2021 19:00:27 1ª Excedente

124 00178101 DAVID BERNARDINO PEREIRA DA ROSA 05/01/2021 18:27:45 1ª Excedente

125 00178164 FERNANDA BENEDITA DE PAIVA 05/01/2021 21:12:08 1ª Excedente

126 00178353 WELLINGTON LUIZ SILVERIO 06/01/2021 17:09:03 1ª Excedente

127 00178602 JOYCE DE SOUZA OLIVEIRA 07/01/2021 09:44:20 1ª Excedente

128 00178737 PAULO CÉSAR BIANCHINI FAUSTINO DE SOUZA 07/01/2021 16:46:40 1ª Excedente

129 00178800 BEATRIZ ROSA DE JESUS BARROZO 07/01/2021 20:19:14 1ª Excedente

130 00178789 DAIANI DE LOURDES FERREIRA DA SILVA 07/01/2021 20:27:24 1ª Excedente

131 00178944 ALESSANDRO BARBOSA DOS SANTOS 08/01/2021 12:46:27 1ª Excedente

132 00178899 PEDRO VYNYCIUS DE PáDUA ALVARENGA E
ANDRIAN

08/01/2021 15:51:13 1ª Excedente

133 00177310 VERONICA PEREIRA BARBOSA DA ROCHA 11/01/2021 10:53:44 1ª Excedente

134 00172305 FERNANDA VITóRIA PEREIRA BRITO 11/01/2021 13:41:25 1ª Excedente

135 00179902 PEDRO AUGUSTO MASSINI GOMES DE ALMEIDA 13/01/2021 10:55:35 1ª Excedente

136 00179965 THIARA CARINE FERREIRA 13/01/2021 12:12:19 1ª Excedente

137 00180086 ELISA MARA PEREIRA 13/01/2021 18:21:29 1ª Excedente

138 00179888 JAQUELINE VILELA DE ALCANTARA 13/01/2021 19:42:12 1ª Excedente

139 00180117 FLÁVIO HENRIQUE LACERDA 13/01/2021 20:08:26 1ª Excedente

140 00180202 LUZIANE MARIA TEODORO 14/01/2021 09:01:43 1ª Excedente

141 00180214 LARISSE KELLY BARROS PECANHA 14/01/2021 10:30:47 1ª Excedente

142 00180717 WESLEY RODRIGUES DO COUTO 15/01/2021 22:24:55 1ª Excedente

143 00180718 FATIMA LUIZA DOS REIS 15/01/2021 22:34:55 1ª Excedente

144 00170565 VERIDIANA GUNCHOROSKI DA ROSA 16/01/2021 10:21:26 1ª Excedente

145 00181094 NOEME APARECIDA DE ANDRADE 16/01/2021 21:30:10 1ª Excedente

01/02/2021 15:21 57/58



Resultado Final
1ª Chamada

Ordem Inscrição Nome Data e Hora de Inscrição Opção Status

146 00181193 DALTON HONORIO DA SILVA NETO 17/01/2021 08:27:53 1ª Excedente

147 00181230 VANESSA LACERDA FERREIRA 17/01/2021 10:24:38 1ª Excedente

148 00181405 ALEXANDRA DE CASSIA SILVA FELIX 17/01/2021 18:22:07 1ª Excedente

149 00181523 LUíS HENRIQUE CORREA FERREIRA 17/01/2021 23:23:42 1ª Excedente

150 00181583 BEATRIZ APARECIDA DO PRADO 18/01/2021 08:33:32 1ª Excedente

151 00181614 GILIANE APARECIDA CRISPIM SANTOS 18/01/2021 09:12:49 1ª Excedente

152 00181650 ANDREZZA SILVA DIAS 18/01/2021 10:36:06 1ª Excedente

153 00181496 YURI SILVEIRA SANTOS DE OLIVEIRA 18/01/2021 11:09:00 1ª Excedente

154 00181734 ANDERSON GUILHERME DOS SANTOS 18/01/2021 12:16:12 1ª Excedente

155 00181753 LEONARDO MATEUS DE OLIVEIRA 18/01/2021 12:27:46 1ª Excedente

156 00181580 SILVIA ADRIANA OLLITTA SANTOS 18/01/2021 15:08:04 1ª Excedente

157 00181934 ROSSELLA PINZEGHER GALLO 18/01/2021 15:36:54 1ª Excedente

158 00181965 VERONICA DE CáSSIA GUIMARES GALDINO 18/01/2021 16:31:08 1ª Excedente

01/02/2021 15:21 58/58


